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   Stik Autoremont

  Diagnostika ja elektritööd
  Alarmide ja lisaseadmete paigaldus
  Generaatorite ja starterite remont
  Lisasoenduste diagnoosimine ja remont

AUTODIAGNOSTIKAKESKUS

STIK Rakvere

Vabaduse tn 12, Rakvere

Tel +372 322 3855

Mob +372 520 5245

NB! MEIL ON OLEMAS KA

ORGINAAL DIAGNOSTIKA SEADMED 
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J ärgneva aasta jooksul te-
hakse Tamsalu kultuuri-
majas 1,8 miljoni eest re-

noveerimistöid, mille käigus 
remonditakse esimene korrus 
ning tehakse korda tehnilised 
süsteemid, lisaks värskenda-
takse hoone välisilmet.

Kuigi hoone ees võis juba 
sel nädalal näha koppa askel-
damas, siis sees läheb ehitus 
lahti järgmisel nädalal. „Es-
maspäeval kolib ehitaja sisse, 
ja meie välja,“ sõnas Tamsalu 
kultuurimaja juhataja Tiia 
Uudeberg.

Kolmapäeva pärastlõunal 
toimus koosolek kultuurima-
ja, Tapa valla ning ehitusfir-
ma Eviko OÜ esindajate va-
hel, kus veel korralduslikku 
poolt arutati, lõplikult selgeks 
sai ka see, et tavapäraste tege-
vustega tööde ajal hoones jät-
kata ei saa.

„Arvati, et kõik 13 kuud on 
suhteliselt tolmurikkad. Ma 
loodan, et osad ringid saavad 
gümnaasiumisse kolida. Meil 
on palju tantsurühmasid, ne-
mad saavad ehk ka koolis ja 
lasteaia saalis käia. Kunsti-
klassi loodame siiski siia jätta, 
seal on keraamikaahjud, mida 
ei tahaks tassima hakata,“ rää-
kis Uudeberg.

Hoolimata segadusest, mida 
välja kolimine kaasa toob, on 
kultuurimaja juhataja uuen-
duste üle väga õnnelik, sest 
kogu tema seal töötatud 22 
aasta jooksul on seda väga oo-
datud. „Ütlesin kohe, et mina 
enne ei usu, kui oma silmaga 
näen. Ja nüüd hakatigi pihta,“ 
rõõmustas Tiia Uudeberg.

Väikeseid remonte ja uuen-
dusi on aja jooksul tehtud, 
kuid hoone tervikuna on 
väsinud. Nüüd remonditak-
se fuajee, väike saal ja suur 
saal ning mitmed abiruumid. 
Suur saal saab uue sisustuse, 
valgustuse, lavatehnika. Kor-

Tamsalu kultuurimajas algas kauaoodatud remont

Kultuurimaja juhataja Tiia Uudeberg renoveerimistöid tutvustamas. Kuigi suurem osa 
uuendusi tehakse hoone sees, alustati projekti elluviimist majaesistest treppidest. Foto: 
Liisi Kanna

rastatakse või paigaldatakse 
uued tehnilised süsteemid: 
vesi ja kanalisatsioon, signa-
lisatsioon, ventilatsioon, küt-
tesüsteem, elekter.

Mõned asjad valmistavad 
juhatajale aga iseäranis hea-
meelt. „Meil on kaks suurt 
rõõmu. Praegu ei ole teat-
risaalis enam valgust – kõik 
juhtmed ja prožektorid on 
oma aja ära elanud. Selle saab 
korda. Ja majja pannakse soe 
vesi sisse – saame pesta ja 
korralikud riietusruumid,“ tõi 
Uudeberg välja hädavajalikke 
uuendusi, lisades, et tulevad 
ka invatualetid ja kaldteed.

Juhataja sõnul on hoone ar-
hitektuuritudengite huviob-
jektiks, kuna see on säilinud 
algsel kujul. Väljast kavat-
setaksegi kultuurikoda jätta 
üldjoontes muutmata – do-
lomiitplaadid puhastatakse 
ära ning katkised vahetatakse 
välja. Maja ees ehitatakse üm-
ber trepid ja terrassid ning 
parkla.

Ruumiplaneeringus tuleb 
aga funktsionaalsuse huvides 
siiski mõningasi muudatusi 
teha. Näiteks omaette vaa-

tamisväärsuseks olev üüratu 
kõrge lavadekoratsioonide 
ladu tehakse madalamaks 
– selle kohale paigutatak-
se ventilatsiooniagregaadid. 
Ka eraldi ruumi mõõdu välja 
andvad koridorid leiavad tu-
levikus otstarbekamat kasu-
tust – näiteks seatakse lava-
tagusesse koridori sisse grim-
mituba.

Kuid ka sees säilitatakse 
ajastuhõngu. Näiteks jäetak-
se renoveerimisprojekti järgi 
alles isepärased originaallaed. 
Ka tahaks Uudeberg kuigipal-
ju sisustusest säilitada – näi-
teks ehitusajast pärit pehme 
mööbli võiks tema meelest 
osaliselt taastada. Sisustuse 
küsimused pole aga detailse-
malt veel kõne all olnud.

Lähema aasta jooksul teos-
tatavad tööd on tegelikult 
vaid üks osa plaanitavast – 
esimene etapp. Projekt on 
koostatud kogu hoone reno-
veerimiseks ning järge jäävad 
ootama teine, kolmas ja null-
korrus.

Liisi Kanna
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Võru linnas ootab alates 
möödunud reedest 
Grossi Toidukaupade 
kauplus ostjaid uues 
asukohas, mis võeti ini-
meste poolt kohe 
omaks.

Liisi Kanna

Varem tegutses Võrus AS 
OG Elektrale kuuluva jaeketi 
Grossi Toidukaubad kauplus 
Kagukeskuses, nüüd koliti 
täiesti uude hoonesse aadres-
sil Niidu 8.

„Uus kauplus on oluliselt 
kaasaegsem. Eelmises olid 
ruumid ligi kümme aastat ta-
gasi sisustatud – tegevkauplu-
sena võtsime toona selle üle. 
Uues on sada protsenti uus 
inventar ja hoone on ehitatud 
meie uue malli järgi,“ kirjeldas 
ettevõtte omanik Oleg Gross.

OG Elektra kinnisvarahal-
dur Kertu Olu rääkis, et uue 
hoone ehitusega hakati pihta 
aasta alguses. „Töid teostas 
kohalik ehitusettevõte ja kõik 
kulges äärmiselt ladusalt,“ oli 
ta asjade käiguga igati rahul. 
„Päris ilma Grossi Toidukau-
pade kaupluseta oli Võru linn 
vaid paar nädalat – kolimise 
ajal,“ lisas Olu.

Ühtlasi sai OG Elektra ku-
ludega teoks ühe linnatänava 
ehitus. „Niidu tänav ühendab 

Võrus avati uus Grossi Toidukaupade kauplus

kaht suure liiklusega täna-
vat – selle korda tegemisega 
muutusid nii jalakäijate kui 
autode jaoks liiklustingimu-
sed oluliselt paremaks,“ nen-
tis Gross.

„Just selles piirkonnas tun-
dub olema linnasüda – arvan, 
et asukoht on varasemast 

oluliselt parem,“ lausus jae-
keti omanik, lisades, et seda 
kinnitavad ka esimese nädala 
müüginumbrid.

„Kui tavaliselt on hästi 
suur müük esimestel päeva-
del, siis Võrus on kogu nädal 
seda näidanud. Uus kauplus 
on hästi vastu võetud – esi-

mesel nädalal on käinud um-
bes 1500 inimest päevas,“ tõi 
Gross välja ilmeka fakti.

Ettevõtja tõdes, et avapäe-
val ta ise paraku Võru kaup-
lust külastama ei jõudnud. 
„Kohapealset melu ma kah-
juks ise ei näinud – olin Soo-
me rallil. Tahtsin väga Võrru 
jõuda, aga pidin valima, kas 
minna kaupluse avamisele 

või Ott Tänaku võistlust vaa-
tama,“ rääkis Gross, lisades, et 
arvestades Tänaku üliedukat 
sõitu Soomes, tal tagantjärgi 
seda otsust kahetseda ei tul-
nud.

Väga edukaks osutus aga 
ka kaupluse avapidu, kuhu 
kogunes meeletu rahvahulk. 
Uudistajaid sagis sisse-välja, 
tutvuti kaubavalikuga ning 

Uhiuues hoones asuvat kauplust oli uudistama tulnud hulganisti inimesi.

Kaupluses on kolm kassat ning endistele töötajatele lisaks võeti 
sinna ametisse ka mõned uued inimesed. Fotod: Üllar Lehesoo

Nagu juba tavaks saanud, võis avamisel rohkelt huvilisi näha liha- ja kulinaarialeti ees.

mekiti degusteerimiseks väl-
jas olnud tooteid.

„Täna tulin ennekõike liht-
salt uut poodi vaatama ja pet-
tuma küll ei pidanud. Väga 
avar, ilus ja puhas – uus asi 
on ikka uus asi,“ kiitis kohalik 
elanik Vello. „Kindlasti hak-
kan siin ka igapäevaselt sage-
li käima, sest hinnad on väga 
tasukohased ja lahtise kauba 
letis on väga hea valik.“

Nagu juba tavaks saanud, 
võis ka avamisel rohkelt hu-
vilisi näha liha- ja kulinaaria-
leti ees. Oleg Gross nentis, et 
just sellele paneb ettevõte ka 
suurt rõhku. „Meie tugevus 
on omanäolisus – püüame 
pakkuda palju selliseid too-
teid, mida ei saa mujalt osta, 
kui meie ketist,“ sõnas Gross, 
lisades, et Võru kaupluses oli 
esimestel päevadel omatoo-
dangu osakaal kuni veerand 
kogu müügist.

Võru kauplusel läheb küll 
hästi, kuid Gross nentis, et 
see asub kaugel. „Oleme nüüd 
sunnitud mõtlema ka Põlvas-
se kaupluse rajamise peale. 
Logistiliselt oleks see loogili-
ne teekond: Tartu – Põlva – 
Võru,“ sõnas ettevõtja.

Tänavustest plaanidest rää-
kides tõi jaeketi omanik väl-
ja Põltsamaa kaupluse, mille 
avamine on planeeritud det-
sembri algusesse.

9. AUGUST 

KELL 10.00-22.00

STUPÄEV

AUGUSTIKUISELT MAHEDAD 
PAKKUMISED KEHTIVAD TERVE PÄEVA!

9. AUGUSTI ÕHTUST OSTUELAMUST
KIRGASTAVAD

LAURA PÕLDVERE
HINGE PAITAVAD HELID

ADRENALIINI TÕSTAVAD LAKKE
ÕHUAKROBAAT ENDLA VAHER JA

TRIKIMEISTER VELLO VAHER
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Lisainfo: Dzintra Kalm, 5334 0040

Töösoov saada aadressile personal@ogelektra.ee
või CV Keskuse kaudu www.cvkeskus.ee

Võtame pealattu tööle:

Pakume Sulle

Ootame

Töökohad asuvad:

LAOTÖÖ SPETSIALISTI

PUHASTUSTEENINDAJA

Kelle põhilisteks tööülesanneteks on kauba komplekteerimine ja
arvele võtmine

Kelle tööülesanneteks on laopindade ja
üldkasutatavate ruumide puhastamine ja korrashoid

väljaõpet, kindlat sissetulekut, tööd sõbralikus ja kiiresti
arenevas ettevõttes ning tasuta transporti Rakvere-Tobia-Rakvere

, et oled kiire, täpne ja kohusetundlik ning
hindad puhtust ja korda enda ümber

Tobia küla, Rakvere vald

OG Elektra AS Tobia küla, Rakvere vald
info@ogelektra.ee

www.grossitoidukaubad.ee

Kui oled aus ja kohusetundlik, siis tule
meie sõbralikku töökollektiivi!

Dicro Eesti OÜ asub ja on Soome
ettevõtte tütarfirma, kelle põhitegevuseks

on elektroonikatoodete valmistamine.

Rakveres

Töö sobib sulle, kui:

Meie poolt:

Kandideerimiseks saada CV e-posti
aadressile: dicro.eesti@dicro.ee

• sul on hea silmanägemine
• oled täpne ja kohusetundlik

• väljaõpe kohapeal
• tööpäev  8.00-16.30
• soodustusi

Dicro Eesti OÜ kutsub tööle

Tööülesandeks on kaablitoodete ja
juhtmesarjade valmistamine

ELEKTROONIKATÖÖTAJAID

Rakvere, Võidu 27. Info ja registreerimine

tel. 5152340 või tarmo@e-autokool.ee

www.e-autokool.ee

• algab 10.08 kell 10.00

•

algab 19.09 kell 10.00

• algab 19.08 kell 18.00

• algab 21.08 kell 18.00

• algab 19.09 kell 18.00

• algab 17.09 kell 18.00

Veoauto- ja bussijuhi täienduskoolitus

Veoauto- ja bussijuhi kiirendatud

ametikoolitus

C- ja CE-kategooria koolitus

D-kategooria koolitus

T-kategooria koolitus

B-kategooria koolitus

(35h)

(140h)

(buss)

(traktor)

Sõbralik koostöö kliendiga ja kvaliteetne teenus!

RAKVERES

A, A1, A2, AM, BE, C, CE koolitusega võib
alustada igal ajal Rakveres ja Jõhvis

B-kat ja 27.08
B-kat e-õpe 22.08

Esmaabi koolitus 9.08 ja 30.08

12.08

Kõiki kategooriad saab õppida ka VENE KEELES!

Tel 53 451 061, 324 0893, www.autosoit.ee

Lõppastme koolitus
IGA NÄDAL!
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• Otsime bilansivõimelist raamatupidajat 
Väike-Maarja lähedal asuvasse tööstu-
settevõttesse. CV palume saata info@
egestenmet.ee

• Otsime väikesesse söögikohta Tapal töökat 
ja kohusetundliku kokka täis-või poole 
kohaga. Info tel 5660 5470

• Vajatakse hooldajat naisterahvale päevasel 
ajal. Asukoht Tamsalu. Info 5804 4426

• Farm Injus võtab tööle seatalitaja. Tel 508 
2696, vinimex@vinimex.ee

• Ehitusettevõte Steba Building OÜ pakub 
tööd ehitajatele Helsingis ja Espoos. Huvi 
korral helista telefoninumbrile +372 5564 
1867 või kirjuta e-posti aadressile steba.
building@mail.ee

• Pakkuda tööd katusemehele. Lame-
katuste ehitamine - töö SBS rullmaterja-
lidega, soojustamine. Parapeti ehitus ja 
plekitööd. Tel 5845 5717

• Otsin töömeest, kes ehitaks uued 
garaažiuksed (külgedele avatavad hin-
gedel uksed). Garaaž asub Kadrinas. Tel 
5674 0278

• Pakkuda tööd üldehitajale. Info tel 5373 
3385

• Pakun tööd vana puidust tööriistakuuri 
lammutamiseks ja uue ehitamiseks. Tel 
513 4176

• Vajame 2 abitöölist Rakveres. Tel 5463 8919

• Vajatakse maalrit. Tel 5192 5452

• Tööd saab trimmerdaja. Töökale mehele 
võimalik aastaringne töö. Tel 5360 0003

• Firma pakub tööd CE-kategooria juhile, 
töö eesti piires E-R. Tel 512 7883

• Võtame tööle veoautojuhi poolhaagiskal-
lurile. Tel 506 1861

• Duo Takso pakub tööd taksojuhtidele, 
vajalik teenindaja kaart. Tel 528 2659

• Ettevõte otsib oma meeskonda survepe-
su autojuht-operaatorit. Vajalik C- kat. 
olemasolu. Tel 5194 4298

• Firma võtab tööle nelikanthöövli ope-
raatori, optimeeriva sae operaatori, pui-
dutisleri ja õpilase (palk tükitöö alusel). 
Tel 509 0826

• Porsa EST OÜ. Pakume tööd professio-
naalsele mööblitislerile eritellimusmööbli 
tootmiseks. Töötajal peab olema antud 
töö kogemus vähemalt 1 aasta, suuteline 
iseseisvalt töid teostama, otsustusvõime-
line ja huvi selle töö vastu. Omalt poolt 
pakume vaheldusrikast tööd, meeldivat 
kollektiivi ,konkurentsivõimelist palka. Tel 
+372 504 3248

TÖÖ

PAKUN TÖÖD

Otsime oma meeskonda 
üldehitustöölisi.

Tel 524 7349
werner.jogisalu@gmail.com

• Pakkuda tööd katusemehele Lame

HINNAD RAKVERE TURUL
8. augusƟ l 2019. Turg avatud T-L 8-16, Laada 39

NIMETUS ÜHIK ALATES HIND
Värske kartul kg 1,00 1,80 
Till kg 10,00 
Roheline sibul kg 4,00 6,00 
Mugulsibul kg 2,00 2,50
Petersell kg 8,00
Küüslauk kg 8,00 10,00
Mädarõika juur kg 8,00 12,00
Salatikurk kg 1,50
Väike kurk kg 1,50 1,80
Värske hapukurk kg 6,00 8,00
Tomat kg 3,00 4,00
Porgand kg 2,00
Värske kapsas kg 1,00
Kaalikas kg 2,00
Peet kg 2,00
Suvikõrvits kg 1,00
Aeduba kg 4,00
Põlduba kg 3,00
Maasikad kg 7,00
Aedvaarikad kg 10,00 12,00
Punane sõstar kg 3,00
Must sõstar kg 4,00
Karusmari liiter 2,00
Mustikad liiter 4,00
Astelpaju marjad kg 10,00
Õunad kg 1,50
Murelid (import) kg 4,00
Kirsid (import) kg 3,00
Arbuus (import) kg 1,50
Kultuurmustikad (import) kg 8,00
Kukeseened kg 9,00
Värske mesi 700g purk 6,00
Värsked räimed kg 1,30

KOLMAPÄEVAL, 14.08 MÜÜB TURUL PUUKOOL VILJAPUUDE- JA MARJAPÕÕSASTE 
ISTIKUID NING MAASIKA TAIMI KELLA 10.30 – ST ALATES!

Veel müügil:
*suvelilled ja lillekimbud
*tööstuskaup – jalanõud ja riided
*kasutatud riided
* saunavihad
Info tel.322 3877; turg@ogelektra.ee

LAUPÄEVAL, 17.AUGUSTIL KUTSUME LAPSI TURULE! TULGE MÜÜMA!
Sinu vanad mänguasjad, raamatud, riided jne. meeldivad kellegile teisele.

Müügikoht  lastele tasuta!
Info tel.322 3877; turg@ogelektra.ee 

OTSIN TÖÖD
• Koristaja otsib tööd. Tel 5675 5265

• Otsin linnas tööd – välikoristustööd ja 
kaevan peenramaad. Tel 5462 2417

• Mees otsib üldehitustööd (kogemus), 
võib ka lühitöid. Tel 5374 1478

• Pensionär mees, kes paigaldaks kööki 
uue linoleumi odavalt. Tel 554 6490
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TAPA LINN 93 KAVAMÕNE REAGA
Reede, 9. august
18.00 – alustavad kodukohvikud 
(täpsem info ja kohvikute nimekiri 
Tapa kultuurikoja ja Tapa valla ko-
dulehel)
18.00 – raamatu „Tapa vald sõnas ja 
pildis“ esitlus Tapa linnaraamatu-
kogus (Kooli 6)
18.00 – Tapa linna discgolfi kari-
kavõistlused Männikumäel, info 
56647978
19.00 – interaktiivne mälumäng 
Tapa linna ajaloost kultuurikojas, 
läbiviija Alar Teras
21.00 – Horoskoobi laulud Vaksa-
li trahteri hoovis, esineb Martin 
Trudnikov & Co
22.00–24.00 – vaimudetund Tapa 
muuseumis, „vaime kutsub välja“ 
Tiina Paas

Laupäev, 10. august
8.30 – TLO äratuskontsert (veoau-
tolt)
9.00–15.00 linnapäeva laat, info 551 
5976
9.00 – atraktsioonid lastele muusi-
kakooli pargis, info 5132627
10.00–12.00 – Tapa Gümnaasiumi 
sõlmekate hommikudisko
10.00–14.00 – näitus Tapa muuseu-
mis
10.00–12.00 – muusika- ja kunsti-
kooli pargi lastealas kardisimulat-
sioonid ja 12.00–15.00 Tapa Güm-
naasiumi hoovis TG tehnikaringi 
mootoripark, info 51910064
10.00–18.00 – Battle for Tapa 
(ekstreemne takistusjooks), info 
58869941
11.00 – võistlus „Ilusaim koer“ 
Tapa Vene Põhikooli taga, info 

56614432
11.00 – punnvõrride kestvussõit 
Moe Piiritusevabriku õuel, info 502 
5394
12.00 – Tapa linnapäeva avamine
12.00–12.30 – „Puhkpillipooltund“, 
pealaval esineb Tapa Linna Orkes-
ter
12.30–13.30 – „Kuldsed keskmised“, 
pealaval esinevad Eideratas ja Vöö-
kudujad, Leetar ja Lehtse kapell, 
Pantrid, Azra, seeniortantsurühm 
Tantsuline, Mõisapiigad, Chervona 
Ruta
13.30 – „Laste- ja noorte tantsu-
kontsert“, pealava tantsupõrandal 
esinevad Flashmob, Momento, 
JJStreet, K-tantsukool
15.30 – konkursi „Kaunis kodu“ pa-
rimate väljakuulutamine
15.30–16.30 – pealaval esineb Laura 

Põldvere trio (kontsert võib alata 
pool tundi varem), tasuta
17.00 – kanuuralli Valgejõe saa-
rel, osavõtt kõigile tasuta, info 
53404904
21.30 – Tapa muusika- ja kunsti-
kooli pargis kogu linna pidu. Tant-
suks esinevad ansamblid Topelt-
mäng ja Elemental Brothers ning 
DJ K.O koos räppar AG-ga. Piletid 
3 ja 5 eurot. Vihma eest kaitsevad 
telgid. Pääsmed ja sissepääs alates 
kell 20.30

Pühapäev, 11. august
10.00 – rannavolle turniir „Tapa 
linna karikas 2019“ ja perepäev 
Valgejõe saarel, info 55930504

Rakveres toimub 
Ukraina-teemaline festival-laat
Ukraina Kaasmaalaskond Barvinok kutsub kõiki külastama 
festival-laata, mis toimub 17. augustil algusega kell 12 Rakvere 
Kirikupargis ja liituma nende suure perekonnaga.

Kõigi rahvaste traditsioonid on küll erinevad, kuid samas ka 
väga sarnased, kuna need põhinevad inimlikel väärtustel. Loo-
tus, armastus ja ettekujutus maailmast kajastuvad rahvalaulu-
des, -tantsudes, -kunstis ja -mängudes.

Rahvaste kultuuri rikkus tuleb esitusele festival-laadal „Suur 
perekond“. See on kogunemine ukrainlastele üle Eesti. Samuti 
on oodatud osalema teiste meie riigis elavate rahvaste esinda-
ja d.

Külalised saavad nautida kontserte, rahvakunsti meistri-
klasse, rahvamängusid ja rahvuskööki. Laadal on võimalus 
osta rahvakunsti käsitöötooteid. Üritusel esineb kuulus Eesti-
Ukraina muusik Ruslan Trochinsky ja festivali erikülaline Juri 
Shevchuk näitab Zaporizhzhya kasakate võitluskunsti.

Kuulutaja

Algus kl 10

Piletid müügil kohapeal:
lapsed (kuni 12) = TASUTA
TÄISKASVANUD =15 €
60-a ja vanemad =10 €

rallikross.ee

EHALA

10. AUGUSTIL

el
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24. augustil 2019.a algusega kell 12:00

RAKVERE STAADIONIL
Kastani 12, Rakvere

KAVA
S:

2013.a
sündinud

2012.a
sündinud

2011.a
sündinud

2010.a
sündinud

2009.a
sündinud

NB! Võistlus lapsevanematele!
NB! Kaugust hüppame 15cm kõrguselt platvormilt ja tulemuse mõõdame tõukekohast.

REGISTREERIMINE

AUTASUSTAMINE

ÜHINE HARJUTAMINE

Võistluseks registreerimine kell 10.30-11.30 Rakvere staadionil.
Osavõtumaks 1 euro (tasuda kohapeal).

KÕIKIDELE OSALEJATELE NÄNNIKOTT JA OSALEJAMEDAL!
Iga võistlusala I-VI kohale tulnud võistlejaid autasustatakse diplomiga.

21-23. august toimub ühine harjutamine treenerite juhendamisel
Rakvere linnastaadionil kell 12.00-13.00

T 40m jooks; kaugushüpe; tennispallivise; 200m jooks
P 40m jooks; kaugushüpe; tennispallivise; 200m jooks

T 40m jooks; kaugushüpe; tennispallivise; 200m jooks
P 40m jooks; kaugushüpe; tennispallivise; 200m jooks

T 60m jooks; kaugushüpe; tennispallivise; 400m jooks
P 60m jooks; kaugushüpe; tennispallivise; 400m jooks

T 60m tõkkejooks (11m,8.0m,40cm); kõrgushüpe; tennispallivise; 400m jooks
P 60m tõkkejooks (11m,8.0m,40cm); kõrgushüpe; 
kaikaheide (60cm, 300g); 400m jooks

T 60m tõkkejooks (11m,8.5m,40cm); kõrgushüpe; kuulitõuge 1kg; 400m jooks
P 60m tõkkejooks (11m,8.5m,40cm); kõrgushüpe; kuulitõuge 1kg, 400m jooks

SWEDBANKI
VÄIKELASTE
KERGEJÕUSTIKUPÄEV

SWEDBANKI
VÄIKELASTE
KERGEJÕUSTIKUPÄEV

SWEDBANKI
VÄIKELASTE
KERGEJÕUSTIKUPÄEV

SWEDBANKI
VÄIKELASTE
KERGEJÕUSTIKUPÄEV

SWEDBANKI
VÄIKELASTE
KERGEJÕUSTIKUPÄEV

klubi toetajad:

VABA AEG

KUHU MINNA

24. augustil saab kaunis 
Muuga mõisas teoks üks 
väga omamoodi ettevõt-
mine – kirjanduslik toidu-
festival „Sõna ja sousti-
ga“, kus üheks päevaks 
avatavad kirjanduslikud 
kohvikud pakuvad 
head-paremat, mida koh-
vikupidajad on eesti ilu-
kirjandusest leidnud ja 
oma toiduvalikusse pan-
nud. 

Hilje Pakkanen,
Vinni vallavalitsuse 
kultuuri ja avalike 

suhete nõunik,
Vilde kirjandusauhinna 

žürii liige

Selle sündmusega tähistab 
Vinni vald Eduard Vilde ni-
melise kirjandusauhinna 55. 
aastapäeva. Nii toidupakkuja-
tele kui publikule on üritusele 

tasuta sissepääs.
Lisaks söögile-joogile ava-

neb sel kirjanduspeol publi-
kule hea võimalus kuulda ja 
oma silmaga näha kohaletul-
nud kirjanikke, nendega vest-
leb kirjandusloolane Jaak Ur-
met. Meeleoluka mälumängu 
A. H. Tammsaare, Virumaa 
ja E. Vilde kirjandusauhinna 
žüriide vahel viib läbi Cont-
ra. Muusikalisi vahepalu pa-
kuvad muusik Andrus Bonzo 
Albrecht, ansambel Viru-
Nigula Mehed, Muuga kapell, 
päeva lõpetab Tumeromanti-
ka kontserdiõhtu.

Kirjanduslikke kohvikuid 
saab registreerida Vinni valla 
kodulehe kaudu kuni 15. au-
gustini. Infopäev toidupak-
kujatele toimub 13. augustil 
kell 15 Muuga mõisas. Kir-
jandusliku toidu valikul on 
abiks Vinni valla raamatuko-
gud, nõu küsida saab teistest-
ki raamatukogudest.

Isuäratamiseks nii toidu-
pakkujatele kui huvilistele 

eesti ilukirjanduse rikkalikust 
valikust siinkohal mõned näi-
ted.

Kui paljudele on tuttav 
Imeliku rosinasupp Oskar 
Lutsu „Kevadest“, siis meie 
kirjandust toiduteema nur-
ga alt kaedes avastab vägagi 
huvitavaid ja põnevaid toi-
duleide. Ehk pakub mõni 
kohvikupidaja oma kohvikus 
seda head, mida Oru Pearu 
kõrtsist tulles oma perele kaa-
sa tõi. Teine võtab menüüsse 
Alide Dahlbergi „Mutionu 
peol“ pakutu. Kolmas leiab 
Leelo Tungla rikkalikust loo-
mingust hulganisti kulinaar-
seid riime, mis inspireerib 
nagu kokaraamatki.

Kirjandusest leiab sedagi, 
mis söödav pigem raamatus 
kui reaalses elus. Näiteks rät-
sepmeister Kiire kohvirüübe 
koos lambiõliga paneks tege-
likkuses selle joojal kõhu va-
lutama või teeks muud häda. 
Kuid kes keelab festivalil 
imerüübet siiski pakkumast, 

Rakvere kultuurisündmused
10. august kell 19 XVIII saksofoni suvekooli kontsert Rak-
vere Linnavalituse terrassil
11. august kell 12 VIII kammeransamblite suvekursuste 
lõppkontsert Rakvere Muusikakooli saalis
13.–31. august Rait Rosina näitus „Väikelinn kui identiteet. 
Rakvere“ Rakvere Galeriis
17. august kell 12 rahvusfestival „Ukraina perepäev“ Rakve-
re Kirikupargis
17. august kell 21.30 Viking Line Eesti Ööjooks Rakveres

Gustavi Maja
14. august inspireeriv naisteõhtu Katrin Aedmaga
22. august silmanägemise parandamise ja säilitamise loeng-
töötuba
Info ja registreerumine tel 553 5871, www.gustavimaja.eu 

Rakvere Teater
14., 15.08 kl 19.00 Loojanguekspress Raudteegeto (Näituse 
4a, Rakvere) (lav. Peeter Raudsepp)
14., 15.08 kl 19.00 Miks Jeppe joob? Kolgaküla Rahvamaja 
Harjumaa (lav. Hendrik Toompere)

O Kõrts
Jõe 3a,Võsu
Pidude algus kell 22
Pilet 2 eurot
9. august tantsuhitid läbi aegade toob tantsupõrandale DJ 
Ailan Kytt
10. august Retro Jämm VDJ Martineero
16. august suvetuure krutib DJ Tõnu Tiks
17. august parimad tantsuhitid mängib ette DJ Taavo Sood-
la

kui nutikas kohvikupidaja 
leiab viisi, kuidas tarbijatel 
tervis pärast proovimist ikka 
alles jääb!

Leivast kui meie peatoi-
dusest on kirjutatud riiulite 
jagu kirjandust, alates Juhan 
Liivi „Rändajast“, kus „tüdruk 
võtab ahjust sooja leiba – mõ-
telge!“, ja A. H. Tammsaarest, 
kes raamatus „Ma armastasin 
sakslast“ tõdeb, et „tükk leiba 
räägib ainult näljast, mis on 
kõigi meelest labane ja jõh-
ker asi ning alandab igaüht, 
kes temaga kokku puutub“. 
„Flandria päevikutes“ mõtisk-
leb Tõnu Õnnepalu haaravalt 
leiva tegija ja ühiskonnakorra 
seoste üle.

Kohvikuteemat jagub nii 
proosateostesse kui luuletus-
tesse. Kohvik on ikka olnud 
suurepärane kohtingukoht 
ning „magusad saiad, koo-
gid või mõni tort, sellest ai-
matakse teatud vahekordi, 
tundmusi, seiklust, õrnust ja 
armastust ja tundmusi“, nagu 
on kirjutanud A. H. Tamm-
saare.

„Koogid kulusid kõhutäi-
teks alati ära, sest maiustada 
polnud eestlane palju saanud, 
rohkem ikka kannatanud ja 
pimedas keldris istunud,“ kir-
jutab Kärt Hellermaa „Kuus ja 
koeras“. Lastearaamatud ku-
bisevad kookidest, tortidest, 
kus väikesed tüdrukud tehtud 
suhkrust ja jahust ja maasika-
vahust.

Suurte inimeste raamatuist 
(toatäite kaupa!) vaatab aga 
vastu sageli see, mis vaid nei-
le lubatud: õlu, vein ja viin ja 
pärastine hilisem piin...

Lihast, pekist ja verikäkist 
kuni sakste sakusmendi ja 

tänapäevaste grillipidudeni – 
luulet ja proosat jagub neilegi. 
Mihkel Muti Kessu sink „Elu 
allikatest“, Hando Runneli 
laada- ja kõrtsilaulud, Janar 
Ala lahkab süldi hingeelu ju-
tustuses „Sült“ jne.

Kes eelistab peenemaid toi-
te, lugegu näiteks Rein Raua 
„Viimane kustutab tule“, kus 
peenes kinnipidamiskohas 
saab ka peenelt süüa: avokaa-
do-krevetisalatit, tai suppi, 
halal-liha ja seda siis puna-
veiniga alla loputada. Hüper-
marketite megatoiduvalik on 
luubi all Armin Kõomägi „Lui 
Vutoonis“.

Head toitu koos muheda ju-
tuga leiab näiteks Jüri Tuuli-
ku armsast raamatust „Räim, 
pisike kena väike kala“. Mõ-
nus lugemine on ka Jüri Pino 
raamat „Sakuska“. Mitmest 
Andrus Kivirähki raamatust 
leiab huvitavaid kirjeldusi 
kotlettide, seljanka, herne- ja 
frikadellisuppide kohta. Kar-
tulit ja kartulitoite kiidab ta 
oma raamatus „Maailma ot-
sas. Pildikesi heade inimes-
te elust“ lehekülgede kaupa. 
Kotlettidest, mis peaksid vii-
ma keele alla ja olema Louv-
re’is väljas vähemalt Mona 
Lisa kõrval, jutustab ka Mart 
Kivastiku „Kui sa mind ei ar-
masta, ära mine ära“.

Kokkuvõttes leiab raama-
tuist hulganisti suhtumist 
toitu ja söömisse, seda, kuidas 
toiduga seotud sündmused 
paljastavad ühiskonna mu-
resid, arusaamu ja uskumusi. 
Avaneb suur ja lai ilukirjan-
duslik toidumaailm, tõeline 
sõna- ja soustikunst! Miks 
mitte seda kõike pakkuda ja 
proovida!

Sõna ja soustiga Muuga mõisas
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• Müüa 1toaline kõigi mugavustega 
korter Rakveres. Tel 5558 7544

• Müüa 1toaline korter Rakveres. Tel 
5894 2895

• Müüa Rakveres 1toaline ahiküttega 
korter, II korrusel + vesi ja vannituba 
sees. Tel 5340 6016

• Müüa 1toaline keskküttega korter I 
korrusel Sõmeru keskuses. Hind 15 000 
€. Tel 5887 1954

• Müüa Jaama tänava II korrusel päi-
kesepoolne ahjuküttega maja keskel 
asuv korter (30,5 m2) – köök, tuba, 
vannituba, WC, puukuur, keldriboks, 
uued aknad ja välisuks. Toimiv ühistu, 
pangalaenu ja võlgnevusi ei ole. Tel 
5597 9543

• Müüa 1toaline keskküttega korter. 
4/5, Tamsalus, Ääsi11. Tel 5333 0653

• Müüa keskküttega (52,4 m2) korter 
Rakkes, Oru tn. III korrusel. Korteris 
on 2 tuba, esik, köök, sahver, panipaik, 
WC, vannituba ja avar rõdu. Hind 5600 
€. Müüb omanik. Tel 552 0370

• Müüa Rakveres remonti vajav ahju-
küttega 2toaline korter, II korrus, 47,8 
m2. Tel 5663 6045, 5550 0233

• Müüa 2toaline keskküttega korter 
Näpil. Tel 527 5026

• Müüa 2toaline kõrgel I korrusel  asuv 
korter Huljal. Rahulik piirkond, tuba-
dest kena vaade, pood lähedal. Tel 522 
9010, 5394 2650

• Müüa värskelt renoveeritud päi-
kesepoolne 2toaline korter Kun-
das, mis asub maja keskel. Korteri 
planeering muudetud, avatud köök 
elutuba. Korteris vahetatud plastpa-
kettaknad, radiaatorid, elektrijuht-
mestik ning torustik. Uus san. teh-
nika ning el. boiler. Seinad värvitud 
ning osaliselt tapeeditud. Põrandal 
on laminaatparkett. Vahetatud 
siseuksed ning metallist turvauks. 
Paigaldatud uus köögimööbel koos 
tehnikaga, kuulub hinna sisse. Kor-
teri juurde kuulub ka kelder. Majas 
olemas toimiv KÜ. Hind 17  000 €. 
Tel 5343 4895

• Müüa 2toaline korter Kundas 2/2, 
49 m2, Kalda tn, elamiskõlblik. Tel 
512 7119

• Müüa 2toaline korter Vohnja 
külas. Tehtud täis renoveerimine, 
uued põrandad, aknad, el.juhtmes-
tik, vannituba, köök, keskküte. Lisa 
küsimused telefoni teel 5625 3560

• Müüa 2toaline ahjuküttega korter 
Uudekülas (Tamsalust 1,5 km kaugu-
sel) looduskaunis kohas vana mõisa 
pargis. Korteri juurde kuulub kelder, 
kuur ja aiamaa. Hind kokkuleppel. Info 
telefonil 5347 1765

• Müün 2toalise korteri Iidla linna-
osas, 5/5 korrus. Toad eraldi. Korteris 
vahetatud kõik torud ja köögis tehtud 
remont. Hind 5500 €. Tel 5813 9106

• Müüa 3toaline korter Laekveres, 
keskküte, renoveeritud 2015. a. He-
listada õhtuti kell 18.00, tel 5334 0606

• Müüa 3toaline keskküttega korter 
Rakkes Oru tn. Korter asub III korrusel 
vaatega laste mänguväljakule. Info 
telefonil 5663 8306

• Müüa remonti vajav 4toaline korter, 
II korrus, Viru-Jaagupis. Hind kokku-
leppel. Tel 5342 0092

• Müüa maja Rakvere vallas, Lasila kü-
las. Vajab kap. remonti. Krundi suurus 
6000 m2. Läheduses kauplus, lasteaed 
ja mõisakool, päeva- ja noortekeskus. 
Tule majaga tutvuma! Võta ühendust: 
Aivar, tel 518 7119

OÜ ESTEST PR 
OSTAB

metsa- ja põllumaad. 
Tel 504 5215, 514 5215

info@est-land.ee

KUULUTUSED.KUULUTAJA.EE

OST

OST

KINNISVARA

VÕTAN ÜÜRILE

ANNAN ÜÜRILE

SÕIDUKID

AUTODE OST    509 6714
Kehala Autolammutus     325 1725
L-Virumaa, Viru-Jaagupi  505 9420
Puksiiriabi 24 h    502 8571
Avatud E-R 9.00-18.00                   www.rakeƩ .ee

* VÄLJASTAME AUTO ARVELT MAHAVÕTMISE 
TÕENDI!

* VARUOSADE SAATMINE KULLERTEENUSEGA!

AUDI A4 sed/car    1,8i            98
AUDI S4/A4      4,2 i             06
AUDI A3         1,8 turbo              00
AUDI A6        1,9 TDI/2,5 TDI       -00
AUDI A8                          3,7I/aut                     97
AUDI 80/90/Q/coupe                       84-92
AUDI 80 B4 avant/sed/quaƩ ro               94
AUDI 100 sed/avant                   94
AUDI V8 quaƩ ro    3,6i/4,2i/aut      89
ALFA ROMEO 33/164 3,0i      83-94
BMW E30                83-90
BMW E28      528/525i/524TDaut      86
BMW E34      520i/518i         94
BMW E24       628I           86
BMW E36 sed/compact/coupe         92-95
BMW E38        4,0i aut.             95
BMW E39     2,0/2,5TD/3,0TD      96-98
BMW E46  car/coupe 1,9i/2,0T        -05

CHRYSLER CROSSFIRE 3,2i/sut  
CHRYSLER VOYAGER  2,4/3,3/2,5TD              97
CITROEN XSARA 5ust 1,4             -02
CITROEN C2                     1,0i                             06
CITROEN C3                          03
CITROEN C5             2,0HDI         -04
UUS! CITROEN JUMPER        1,9TD                  98

UUS! DACIA LOGAN             1,4i                      06
DAEWOO NUBIA car  1,6i           94
DAEWOO MATIZ         0,8i              99
FIAT TIPO              1,7D             88
FIAT BRAVO 3 ust    1,6i      95-98
FIAT PUNTO       1,2i            -05
FIAT MAREA sed/car                             96
FORD TRANSIT     2,0TD            02
FORD TRANSIT     2,5D/2,5TD  91-94
FORD MONDEO              93-04
FORD GALAXY     2,8i/aut.     -03
FORD ESCORT /ORION       91/00      86-98
FORD SCORPIO sed                 87-98
FORD FIESTA                   84-95
FORD FOCUS                                                      -99
FORD PROBE GT    2,2 turbo/2,2i        90
FORD COURIER     1,3i               -99
HONDA CIVIC 3ust/sed 1,3/1,5i/aut      -98
HYUNDAI ACCENT 3 ust      1,3i            00
HYUNDAI PONY sed/3ust   1,5/1,3      93
HYUNDAI ELENTRA  SONATA               -97
HYUNDAI GETZ            1,4                         08
KIA CARNIVAL              2,9TD/aut        99
LANDROVER FREELANDER  1,8i                97
LADA  110/111                01
LEXUS LS400            4,0i          97
MAZDA B2500                06
MAZDA 323 3ust/sed  1,5i/1,6i   85-95
MAZDA 323F           1,6i/1,5i   92-98
MAZDA 626 sed/5ust/car                  -02
MAZDA XEDOS 6         2,0V6         92-94
MAZDA 6 sed           2,0                02
MB CLK                  97-04
MB 124/190                    -99
MB W202 C-klass/sed/car         93-00
MB E-klass                                                     -00
MITSUBISHI PAJERO                             -97
MITSUBISHI GALANT                                     -00
MITSUBISHI LANCER sed/car              85-00
MITSUBISHI COLT                         88-96
MITSUBISHI CARISMA sed/5ust          97-00
MITSUBISHI OUTLANDER                      -07
NISSAN ALMERA sed/5ust 1,4i/1,6i       95-00
NISSAN ALMERA 5ust    1,8i/aut              01
UUS! NISSAN KING-CAB    2,5TD                   99
NISSAN MAXIMA    3,0i         90
NISSAN PRIMERA                    -02
NISSAN SUNNY     1,7D/2,0D/1,6i        86-95
OPEL ASTRA sed   1,7 TDi /1,6i            02
OPEL ASTRA/car    1,4i/1,6I                92
OPEL CORSA                  1,4i                  92
OPEL OMEGA     1,8/2,0/3,0i/aut 87/91
OPEL OMEGA B sed/car                     09
OPEL SINTRA             2,2i                99
OPEL VECTRA   1,6i/2,0i/1,7D/4WD      89
OPEL VECTRA B/car 1,6i/2,0/2,0TD         -02
OPEL ZAFIRA                       2,0TD                99
UUS! OPEL MERIVA            1,6 i                        05 
PEUGEOT 405/205/306/309       83-95
PEUGEOT 406 sed    1,8/1,9TD     98
PEUGEOT BOXER         2,5TD                99
PEUGEOT 206 3ust  1,1             99
UUS! PEUGEOT 307     2,0i/2,3HDi               05
PEUGEOT 107 5 ust        1,0i                06
PEUGEOT PARTNER            1,9D              -04
PORSCHE 924            2,0        82/85
RENAULT 21 GTX/9/19/CLIO 2,0         85-98
RENAULT SAFRANE             2,1 D        93
REANULT MEGANE/5ust  1,6i/2,2TD  96-99
REANULT THALIA      1,4                   -04
ROVER 620/416     1,6i/2,0i   93-00
SAAB 9-3 3 ust          2,2TDI            -02
SAAB 9-5 car               2,0i/aut            99
SUBARU LEGACY         2,0i         97
SUBARU IMPREZA car  1,6i/1,8i/aut    94
SEAT ALHAMBRA    1,9TD     95-00
SEAT CORDOBA                         06
SEAT IBIZA                       -02
SEAT TOLEDO                    91-95
UUS! SEAT LEON                  1,6i                        02
SUZUKI BALENO car/sed 1,6i/1,3i    95-00
ŠKODA FELICIA  (5ust)  1,5           97 
ŠKODA SUPERB     1,9TD              
03 
TOYOTA CARINA E/car      1,6i      92-97
TOYOTA COROLLA 3ust      1,3 aut           89
TOYOTA PREVIA         2,4i             95
TOYOTA SUPRA     3,0i          89
UUS! TOYOTA AYGO            1,0i                         06
VW CADDY       1,9SDI       97
VW POLO Classic         1,4        -01
VW GOLF II   1,8iGT/1,3/1,6TD aut      88/86
VW GOLF III/car /VENTO                        92-97
VW GOLF IV       1,4i/1,6        98/99
VW PASSAT      1,8/1,8i / 1,9TDi DOCH 81-95
VW PASSAT sed/car    1,6i/2,5TDi  -02
VOLVO 740 sed/940    2,3/2,3i    86/90
VOLVO  850/sed     2,5i/aut        91
VOLVO S40/V40     1,8i/1,9 TDi     -03
VOLVO S70/V70     2,5i/4WD        -00
UUS! VOLVO S70/V70  2,4TD                06
VOLVO S80/V80             2,5TDi         99
UUS! VOLVO XC90        2,4TD                   06

LISAKS SUUREL HULGAL UUEMAID JA 
VANEMAID AUTODE VARUOSI!

KEHALA 
AUTOLAMMUTUS

Cormet OÜ
METALLITÖÖD

Alltöövõtt
Teostame metallitöid ka 
vastavalt Kliendi joonistele
Roostevaba-, alumiiniumi 
keevitus (vajadusel välja-
sõidud kliendi juurde)

RASKETEHNIKA REMONT, 
HOOLDUS, VARUOSAD

FRONTAALLAADURITE, KAHVEL-
TÕSTUKITE HOOLDUS REMONT, 
DIAGNOSTIKA JA VARUOSAD
(väljasõidud klientide juurde)

SÕIDUAUTODE HOOLDUS, 
REMONT, VARUOSAD

KLIIMADE TÄITMINE+REMONT

Tel 5698 0253, 5631 3965
Info.cormet@gmail.com
Vinni vald, Pajusti alevik, 

Tööstuse tn 15

VAATA KÕIKI PAKKUMISI

Vabad üüripinnad 
meie kauplustes

www.ogelektra.ee/uuripinnad
e-post: kinnisvara@ogelektra.ee

VÄIKEMAARJA, 
PIKK 9

48 m2, II korrus

KOHTLA-JÄRVE, 
MALEVA 23

I korrus – 40,7 m2, 33,8 m2

JÄRVAKANDI, TURU 
TÄNAV 1

I-korrus– 28,6 m2

RAKVERE, LAADA 16

II korrus – 87 m2

NARVA, 
PÄHKLIMÄE 2a

I korrus – 7 m2

NARVA, 
RAKVERE 71 

I korrus 291,1 m2

VINNI, 
SÕPRUSE 5

I korrus – 36,3 m2

Tel: 5554 5501
Suurem valik autosid: 

www.wiruauto.ee

Wiru Auto OÜ 
Kreutzwaldi 7, Rakvere
Avatud E-R 8-17, L 9-15 

Tel 5353 1330, Tanel Raudla
tanel.raudla@wiruauto.ee

www.wiruauto.ee 

Volkswagen Jetta, 04/2012a. 1.6 
(77kw), diisel, automaat, valge. Sn: 
230 600km. 

Hind: 5990.-

Nissan Juke Acenta, 12/2011a. 1.6 
86kw), bensiin, automaat, hall met. 
Sn: 146 400km. 

Hind: 6990.-

Renault Trafi c Pack Clim, 02/2011a. 
2.0 (66kw), diisel, manuaal, kaubik, 
valge. Sn: 150 775km. 

Hind: 6990.-

Nissan Pathfinder ,  03/2012a. 
2.5(140kw), diisel, manuaal, hall 
met. Sn: 212 210km. 

Hind: 9990.-

Škoda Octavia ,  09/2016a. 1.2 
(63kw), bensiin, manuaal, must 
met. Sn: 64 740km. 

Hind: 10 990.-

Peugeot 2008 Active, 05/2018a. 
1.2(60kw), bensiin, manuaal, valge 
met. Sn: 4525km. 

Hind: 14 490.-

N i s s a n  M i c r a  N- C o n n e c t a , 
05/2017a. 0.9 (66kw), bensiin, ma-
nuaal, sinine met. Sn: 6500km. 

Hind: 14 890.-

Ni s s a n  P u l s a r  N- C o n n e c t a , 
07/2017a. 1.2(85kw), bensiin, ma-
nuaal, pruun met. Sn: 2060km. 

Hind: 15 990.-

Renault Kadjar Intens, 07/2015a. 
1.2(96kw), bensiin, manuaal, pruun 
met. Sn: 39 720km. 

Hind: 16 290.-

Kia Ceed GT-Line, 07/2016a. 1.6 
(100kw), diisel, automaat, tumehall 
met. Sn:59 145km. 

Hind: 16 290.-

Infi niti Q30, 04/2016a. 1.5 (80kw), 
diisel, automaat, must met. Sn: 
113 490km. 

Hind: 16 990.-

N i s s a n  Q a s h q a i ,  0 2 / 2 0 1 7 a . 
1.2(85kw), bensiin, automaat, hall 
met. Sn: 32 345km. 

Hind: 16 990.-

Nissan X-Trail Acenta, 09/2015a. 1.6 
(96kw), diisel, manuaal, hõbedane 
met. Sn: 56 454km. 

Hind: 17 290.-

Nissan Qashqai Tekna, 03/2017a. 
1.2(85kw), bensiin, automaat, valge 
met. Sn: 24 625km. 

Hind: 17 990.-

Nissan X-Trail Acenta Vision Pack, 
09/2015a. 1.6 (96kw), diisel, ma-
nuaal, must met. Sn: 25 760km. 

Hind: 18 490.-

Honda CR-V, 01/2016a. 2.0 (114kw), 
bensiin, automaat, must met. Sn: 
72 058km. 

Hind: 18 890.-

Nissan Qashqai Tekna, 05/2018a. 
1.2 (85kw), bensiin, manuaal, hall 
met. Sn: 8245km. 

Hind: 19 790.-

Nissan X-Trail Acenta Nähtavus- 
ja Tehnoloogia pakett, 08/2017a. 
1.6(96kw), diisel, automaat, valge 
met. Sn: 58 460km. 

Hind: 19 990.-

Nissan X-Trail Nähtavus- ja Tehno-
loogia pakett, 04/2017a. 1.6(120kw), 
bensiin, manuaal, hall met. Sn: 
32 735km. 

Hind: 19 990.-

Nissan NV300 Working Star , 
07/2018a. 1.6(92kw), 9-kohta, dii-
sel, manuaal, hall met. Sn: 23000km. 

Hind: 23 990.-

Nissan X-Trail Tekna, 11/2017a. 1.6 
(96kw), diisel, automaat, hall met. 
Sn: 9500km. 

Hind: 25 490.-

Peugeot 3008 Allure Plus, 07/2018a. 
2.0(130kw), diisel, automaat, must 
met. Sn: 7500km. 

Hind: 28 990.-

Nissan X-Trail Tekna 4x4, 01/2018a. 
2.0 (130kw), diisel, automaat, sinine 
met. Sn: 8900km. 

Hind: 31 990.-

• Müüa hoonestatud kinnistu Vi-
ru-Nigula vallas Mahu külas. Puus-
niku 90202:006:0370. Mereni 600 m, 
juurdepääs asfaltkattega teelt, pindala 
3,68 ha, elekter 220/16 A. Hind 57 000 
€. Tel 5193 6211

• Ostan 1toalise kõigi mugavustega 
korteri Rakveres otse omanikult. 
Tel 508 1311

• Noor pere ostab 1-2toalise korteri 
Rakvere linnas. Tel 5358 6061

• Ostan 2-3toalise korteri Rakveres/
Vinnis/Pajustis. Korteri seisukord ei 
oma tähtsust. Võib vajada ka renovee-
rimist. Pakkumisi teha uude15@gmail.
com või tel 5684 2899

• Ostan 2-3toalise korteri Sõmerul. 
Hind kuni 25 000 €. Tel 5854 5348

• Noor pere soovib osta 3toalist kor-
terit või maja Rakveres või lähiümb-
ruses. Tel 5671 5968

• Ostan maja/elamumaa Rakveres või 
lähiümbruses. Tel 5781 2910

• Soovime osta väiksema elamiskõlbli-
ku maja Lüganusel, keskuse läheduses 
või Püssis. Hind kuni 30 000 €. Tehingu 
korral raha kohe kätte. Tel 5683 8310

• Ostan 100 m2 garaažiboksi. Suu-
rusjärk 100 m2, kõrge lagi, kõrgemat 
tüüpi tööstusuksed ning tööstusvool. 
Võib pakkuda kehvas seisukorras 
remonti vajavaid pindasid. Võimaluse 
korral arve. Asukoht Rakvere ning selle 
ümbrus 20 km raadiuses. Tel 5394 8017

• Ostan garaaži Rakveres, tööstusvool, 
kanal. Tel 5358 4840

• Ostan maad. Tel 520 7616, maaost@
mail.ee

• Soovin üürida 1toalist ahiküttega 
korterit. Tel 5594 6419

• Soovin üürida maja või majaosa 
Rakvere, Kadrina või Väike-Maarja 
lähistel. Olen noor alustav õpetaja ja 
sooviks looduskaunis kohas toimetada 
ja kanu pidada. Olen avatud erineva-
tele võimalustele. Nt: suvekodu, kus 
on võimalik elada talvel ja vajadusel 
vabastada suve perioodiks suvitavale 
perele või vanema proua majas teise 
korruse üürile võtmine. Pakkumised: 
M.v66ramaa@gmail.com või tel 5551 
9590

• Alates 1-20 töömeest saavad öömaja 
Rakvere kesklinnas. Korralik elamine. 
Tel 516 4685

• Anda üürile pliidiga tuba Rakveres, 
vanemale naisterahvale. Tel 5622 8590

• Anda üürile 1toaline kõigi muga-
vustega korter Rakvere kesklinnas. 
Tel 5558 7544

• Pakkuda üksikule inimesele üürikor-
terit era maja II korrusele, kaks tuba ja 
köök ,WC ja dušš all. I korrusel elab ea-
kas pensionär, kelle tingimus on üksik 
inimene. Maja asub Tapa linnas. Mitte 
ühelgi pidutsejal ja lärmakal inimesel 
palun mitte tülitada, sisse saab kolida  
septembrist. Tel 5660 5470

• Üürile anda 2toaline korter Rakvere 
kesklinnas, möbleeritud, IV korrus. 
Üür 200 € + kommunaalmaksud. Tel 
506 5721

• Üürile anda Rakvere kesklinnas kõigi 
mugavustega 2toaline korter, möblee-
ritud. Üür 200 € + kommunaalkulud. 
Info tel 529 8751

• Üürile anda Rakvere kesklinnas 
2toaline mugavustega korter. Tel 
5358 6829

• Anda üürile 2toaline möbleeritud 
korter Rakveres, elektri- ja ahjuküte. 
Üüri hind 220 € + elekter, vesi. Tel 
527 0058

• Anda üürile korter, 2 tuba (49 m2), 
Tuleviku 13, Rakvere. Kontakt tel 
5197 1708

• Üürile anda 2toaline (61,3 m2) ahi-
küttega korter Rakveres, Pikk 37, II 
korrus. Hind 220 € kuus. Tel 503 4972, 
info@ko.ee

• Anda üürile 3toaline korter Rakvere 
kesklinnas Laada tänaval reoveeritud 
majas. Info tel 5192 4190

• Anda üürile suvila Võsul, 4 tuba, 
terrass, rõdu, suur õu ja mets. Tel 
5660 3408

• Müüa või rendile anda pikemaks 
ajaks ühekordne töökoja hoone, ül-
dpind 200 m2. Rakverest 12 km, koos 
maaga 0,4 ha. Tel 520 7958

• www.toonklaas.ee

• Müüa Audi A4, ÜV ja kindlustus 
olemas. Info tel 5825 2370

• Müüa Land Rover Freelander 1,8 B, 
manuaal, 4x4, heas korras, ülevaatus. 
Tel 511 3414

• Müüa Mercdes Benz C180, kompres-
sor, must, 2006. a, 12.5, läbisõit 184 000 
km. Hind kokkuleppel. Tel 557 5132

• Müüa MB 814 puksiir, kj 3800. Tel 
5558 5956

• Müüa Mitsubishi Outlander 2,4, B, 
118kW, 4x4, 2005. a, automaat, ülevaa-
tus. Tel 511 3414

• Müüa Škoda Fabia, 2008. a, 1,9TDI, 
77kW, väga heas korras. Hind 3390 €. 
Tel 5340 7805

• Müüa vähe sõitnud Škoda Fabia, 
väga ökonoomne. Hästi hooldatud. 
Tel 5566 9310

• Müüa Toyota Corolla, 1,4, 2005. a, 
heas korras. Tel 517 4193

• Müüa Volkswagen Bora, 2003. a, 1,9 
diisel, 74kW, väga heas korras. Hind 
1600 €. Tel 5302 9943

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. 
Tel 5672 7175

• Ostan igas seisukorras sõidukeid/
kaubikuid (seisnud, ülevaatuseta, 
rikkega jne). Tel 5565 9595

• Ostan autoromusid. Tel 5558 5956

• Ostan kõikide Javade osi. Tel 5558 
5956

• Ostan mini mopeedi Riga-26 või 
Riga-30. Tel 5687 5845

• Ostan sõidukeid ja kaubikuid 
igas seisukorras! Võib remonti va-
jada! Lääne-Virumaal tulen kohale 
1h jooksul. Helista ja saate teada 
palju teie sõiduki eest pakume! Tel 
5309 2650 

• Ostan igas seisukorras autosid. 
Romud, kaua seisnud, ülevaatuseta, 
rikkega, heas korras jne. Huvi pakuvad 
ka vene masinad. Sobivusel kohene 
tehing! Tel 5357 7108



Kuulutaja reede, 9. august 2019 11

KAEVETEENUSED

VEO- JA RENDITEENUSED

FEKAALIVEDU JA VESI

TEENUSED

HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 322 5233

REHVIDE MÜÜK
Sõmeru töökojas 
Näpi, Näpi tee 2d

* uued, taastatud 
ja kasutatud rehvid

* kasutatud plekk- ja valuveljed
* valuvelgede sirutamine, 

keevitamine
* velgede pritsimine ja värvimine
E-R 8-17, hooajal ka L 9-14 

tel 508 9216

Gardi Elektroonika OÜ
Jaama 11 Rakvere, 
tel 505 2065

AUTO KLIIMASEADMETE 
REMONT JA TÄITMINE

• • Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd

• • DiagnostikaDiagnostika
• • AutovalveseadmedAutovalveseadmed
• • Webasto ning Eber- späsher Webasto ning Eber- späsher 

paigaldus ja remontpaigaldus ja remont
• • Haakekonksude Haakekonksude 

müük ja paigaldusmüük ja paigaldus

SUVEREHVE

VÄIKE-MAARJA 
AUTOLAMMUTUS

 ● TREILERI RENT
 ● Ostame AUTOSID
 ● Rehvitööd ja remont

Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani autodele

tel 326 1463, 504 3022
www.ebavere.ee, rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja

AUTO- JA MAJAKLAASIDE 
KILETAMINE TOON- JA TURVAKILEGA

AUTOKLAASIDE PAIGALDUS JA 
PARANDUS

Rakveres Nortsu tee 2
Tel 522 2511, viru@toonklaas.ee

KAUBA, TREILERVEOD JA 
TÕSTETEENUS

Kandevõime 15 t, kraana,
kasti mõõdud 2,5 m x 5,3 m, kraa-

na noole pikkus 14 m

Tel 56089094

* Lammutustööd
* Kaevetööd ja 
planeerimine

* Ekskavaatorite rent
* Laadurmasinate rent 

(BobCat)
* Sise- ja välistrasside ehitus

RKAMD EHITUS
www.rkamdehitus.ee
RENT tel 5300 2086, 
EHITUS tel 501 7047

• Veoautode varuosad ja remont
• Müüme erinevaid furgoone
• Rehvitööd sõidu- ja veoautodele

ning traktoritele
• Ostame veoautosid ja mootoreid

Vinni v, PajusƟ  Tel 502 7362

OÜ TENITO3,5t ekskavaatori rent. 
100€/päev, vajadusel 
transpordivõimalus. 

Info tel 504 0118

KAEVETÖÖD
PUKSIIRABI

Tel 56 500 368
E-post

primatecapital@gmail.com
Koduleht 

primatecapital.com

JA MATKAAUTODE

HAAGISSUVILATE

Settekaevude tühjendamine 
ja reovee ära vedu 

Vinni vallas ja Rakveres 
Tel 5137633

KUULUTUSED.KUULUTAJA.EE

KASUTATUD KASUTATUD 
LAMELLREHVIDLAMELLREHVID

UUED REHVIDUUED REHVID

KASUTATUDKASUTATUD
SUVEREHVIDSUVEREHVID

Alates 8-10 €/tk 
(koos allahindlusega)

Sobilikud suvel sõitmiseks, 
mustri jääk 4-5 mm

E-R 9-16
Tallinn-Narva mnt 95. km

Tel 5568 4683

50 %50 %

25 %25 %

FEKAALIVEDU

TEEME KOMBINEERITUD 
SURVEPESUAUTOGA 
JÄRGMISI TÖID:

Kanalisatsiooni- ja sadeveetorus-
tike survepesu ning ummistuste 
likvideerimine, settepaakide 
tühjendamine ja puhastamine, 
kanalistasioonipumplate puhas-
tamine, imbkaevude ja torustiku 
pesu, välistrasside veega täitmine 
ja surveproovid (vajalik 0,5´´ või 
1 ¼´´ sisekeermega ühendus). 
Fekaali, liiva, muda imemine 
ja transport. Sulatame jäätunud 
kanalisatsioonitrasse.

Veepaagi maht 6 m³, imupaagi 
maht 6 m³.
FEKA EKSPRESS OÜ, 
info 5381 9930, 5194 4298

EHITUSTEENUSED

Andke julgelt teada oma 
soovist ja me tuleme appi!

Teostame kaevetööd sulle sobival 
ajal ja kokku lepitud hinnal!
Info saamiseks helistage 

tel 524 6521 Info@anvora.ee

Hei sina, kes sa otsid
KANALISATSIOONI 
TRASSIDE ja muu 

KAEVETÖÖDE
teostamisega abi.

• Autoklaaside müük ja paigaldus. 
Tel 325 5505

• Sõiduautode remont, diagnostika, 
summuti remont. Hind 20 €/h, Rak-
verest 10 km. Tel 5620 2164

• Autoplekitööd parima hinna ja 
kvaliteedi suhtega Lääne-Virumaal. 
Tel 508 6455

• Muruniidukite, murutraktorite, 
trimmerite remont ja hooldus. 
Aiatehnika rent (mullafrees, mu-
ruõhutaja-samblaeemaldaja, oksa-
purustaja, hekipügaja). Jaama pst 11, 
Rakvere. Tel 325 5332, Forestplus OÜ

• Erika Takso. Tel 5803 8684

• Veoteenus (kraanaga mudel, 6,2x2.35 
KJ 7200). Tel 513 2021

• Veoteenus kaubikuga. Kaubaruumi 
mõõtmed: pikkus 2,8 m, laius 1,70 m, 
kõrgus 1,90 m, kandevõime 1,70 tonni. 
Arve võimalus, töötame 7 päeva näda-
las. Tel 507 6267

• Veoteenus kandevõime 13,8 t, 
mudel (2,45x9,0 m), kraana. Tel 
5682 7009

• VEO-JA KALLURTEENUS. Kan-
devõime 14 t. Hind 0.90 €/km. Tel 
5781 3410

• Veo- ja kolimisteenus. Tel 506 1547

• Veoteenus Ford Transiti kaubikuga 
(furgoon 1,8 x 1,8 x 3,9, tagaluuk, 750 
kg). Tel 5557 8804

• Tarka & Pere OÜ Kadrinas teostab 
puksiirteenust 1,30 €/km ja tunni-
töö 30 €/h. Rendime puksiirhaagist 
(konn) ööpäev 25 € ja oksapurustajat 
BOSCH 25 € - 24/h. 10 meetrine redel 
6 € - 24/h. Kivipurustaja 50 € - 24/h, 
tekstiilipesur Puzzi Kärcher 18 € - 
24/h, elektriline nurklihvija Metabo 
(230) 6 € - 24/h. Tel 5858 9552

• Osutan teenust kaubaveobussiga. 
Tel 554 6353

• KOLIMISTEENUS firmadele ja 
eraisikutele üle vabariigi. Teostame 
kõike, mis on kolimisega seotud, 
ja seejuures soodsate hindadega. 
Alates pakkimisest kuni klaverite 
jm raskete esemeteni välja. Võta 
meiega ühendust ja leiame koos teie 
probleemile parima lahenduse. OÜ 
Kolimised. Tel 5649 3289 või kaido@
kolimised.ee, www.kolimised.ee

• Kolimis-  ja transporditeenus 
kaubikuga. Tel 5553 0770

• Treilerveod. Helista tel 5858 0123

• Puksiir- ja veoteenus, soodsalt. Tel 
5558 5956

• Reovee- ja fekaalivedu Haljala, 
Kadrina ja Tapa vallas. Tühjendame 
septikud, biopuhastud, kuivkäim-
lad. Teenindame ka õhtuti ja näda-
lavahetustel. Helista tel 5656 1515

• Teostame fekaaliveoteenust ja 
kanalisatsioonikaevude tühjenda-
mist. Külmunud trasside sulatus. 
Feka-Ekspress OÜ Tel 5194 4298, 
5381 9930

• A-Toru, santehnilised tööd. Tel 
5332 4749

• Santehnilised tööd, kuulutus ei 
aegu! Tel 5830 7593

• Teostan santehnilisi töid Lää-
ne-Virumaal. Tel 5693 8220. E-mail: 
Initex@hotmail.com

• Erinevad  ehitustööd. Katuse-, 
fassaadi- ja siseviimistlustööd. Tel 
515 7386

• Firma teostab katuse-, fassaadi- ja 
üldehitustöid. Tel 5553 0770

• Tänava-  äärekivide paigaldus; 
piirdeaedade, terrasside ehitus; 
väravate valmistamine, paigaldus 
ja automaatika, haljastustööd. 
Tehtud töödele garantii. www.kivi-
aed.ee. Tel 5394 6666

• Teostan ehitus ja remonditöid; 
terrasside ja abihoonete ehitus, 
lammutus ja renoveerimine. Tel 
5670 8812, 5390 0769

• Ehitame lintvundamente ja ma-
jakarpe, puitkonstruktsioonid ja 
puitfassaadid, terrassid. Tel 5646 
0674

• Teeme sisetöid ja vannitubade 
remonti. Tel 5678 0773

• Teostan erinevaid remont ja ehi-
tustöid. Tel +372 522 6408

• Kaks töömeest teevad sise-, välis- ja 
üldehitustöid, parandame korst-
naid ja küttekoldeid. Tel 5825 4076

• Ehitus- ja remonditööd nii era-
mutes kui korterites. Siseviimistlus, 
vannitoad, voodrivahetus, soojusta-
mine, terasside ehitus, santehnilised 
tööd. Hinnad head. Tel 5808 5965

• Teostame ehitus ja remonditöid, 
teeme kõiki siseviimistlustöid, 
maalritöid, santehnilistöid, elektri-
töid. Samuti vannitubade remonti. 
Tel 518 7979

• Teostame lammutus- ja koris-
tustöid, samas ka prahivedu. Tel 
5553 0770

• Teostame kõiki lammutustöid 
koos prahi äraveoga. Tel 5330 5970

• Teostame kõiki ehitus-ja lammu-
tustöid ning prahi utiliseerimist. Pikk 
töö kogemus. Töö kiire ja korralik. 
Tel 5604 0360

• Kaks kogemustega ehitusmeest, 
teevad remonditöid. Vannitubade 
remont. Tel 5614 5881

• Pleki kantimine:  valmistame 
plekke vastavalt kliendi soovile. Au-
tomaatpink - kõik detailid õige kraadi 
ja mõõduga. Vajadusel mõõdame ja 
paigaldame. Tel 5340 8041

• Pleki kantimis teenus: akna-
plekid, sokliplekk, parapetid, kõik 
erikujulised ja standardplekid. Tel 
553 9330

• PUR VAHUGA SOOJUSTAMINE. 
Tel 5565 3842, www.pursoojustus.ee

• PUR VAHUGA SOOJUSTAMINE. 
info@estpur.ee, tel 5347 6567

• Teeme ehitus- ja remonditöid 
ning vannitubade remonti. Aitame 
teid sisekujundusel. www.kenriko.
ee Tel 508 3305

• Teen kindakrohvi (korstnad, soo-
jamüürid, seinad jne). www.kenriko.
ee Tel 508 3305

• Pottsepatööd. Tel 5851 9785

• Pottsepatööd, küttekollete re-
mont. Tel 5647 2716

• Pottsepp ehitab ja remondib küt-
tekoldeid. Tel 506 9683

• Korstnapühkija  puhastab ja 
hooldab küttesüsteeme. Viru Kütte-
süsteemid OÜ. Tel 5664 4440

• Korstnapühkija. Tel 5560 4046
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ROOLINE OÜ 
Teostame kvaliteetseid 

ehitus- ja viimistlustöid.

• ÜLDEHITUS
• REMONTTÖÖD 

(KORTERID, MAJAD, 
KÕRVALHOONED)

• MAJA EHITUS 
VUNDAMENDIST 
VÕTMETENI

Kui sulle pakub huvi, 
siis helista tel 527 4546 

või kirjuta meile.
ardo_lint@hotmail.com

KUULUTUSED.KUULUTAJA.EE

MUUD TEENUSED

JP EHITUSGRUPP

 •Katused (kivi, plekk,  
eterniit)
  • Katuste ja rennide                                                                              
hooldus
  • PlekikanƟ mistööd  
  • Fassaaditööd
  • Korterite remont
  • Üldehitustööd
  • Ühenduskohtadeta 
vihmaveesüsteemid
  • VenƟ latsioonitööd

5633 6291
jpehitusgrupp@gmail.com

• Katuste ehitus
• Valtsplekk-katuste ehitus
• Profi ilplekk-katused
• Eterniitkatused
• Kivikatused
• Vihmaveesüsteem
• Katuse turva- ja ohutus-
varustused
• Katuseaknad
• Aknaplekkide paigaldus
• Müüriplekkide paigaldus
• Plekikantimisteenus
• Liistprofi ilide paigaldus
• Fassaadide ehitus (v.a 
krohvitavad fassaadid)

Kreutzwaldi 22a, Rakvere
Tel. 5345 9891

e-mail: info@LRkatused.ee  
www.LRkatused.ee

          www.facebook.com/LRkatused

KATUSETÖÖD
FASSAADITÖÖD

VIHMAVEE-
SÜSTEEMID

PLEKIKANTIMINE
ÜLDEHITUS

Tel 5663 2358
E-mail

info.reinexkatused@gmail.com

Pikaajaline kogemus antud 
valdkondades:

• Erinevad katusekatte 
materjalid ja tööd

• Üldehitustööd
• Pleki kantimine
• Vihmaveesüsteemid
• Fassaaditööd

SOODNE JA KIIRE 
TELLIMUS MEILT!

TERVIKLAHENDUSED
(materjal ja paigaldus 

kõik ühest kohast)
Kontakt 

  Kontor 325 1730 
Toomas 508 8497

info@tpplekitood.ee
www.tpplekitood.ee

KATUSEMATERJAL KATUSEMATERJAL 
OTSE TOOTJALTOTSE TOOTJALT

PROFIILPLEKK PROFIILPLEKK 
alates 6.50 €/malates 6.50 €/m22

ETERNIIT ETERNIIT 
alates 5 €/tahvelalates 5 €/tahvel

Tel 5553 0770

Teostame lamekatuste 
ja viilkatuste ehitustöid 

ning ka katuste 
remonttöid

www.melsen.ee
Tel 5845 5717

KÕIK ELEKTRITÖÖD

Projekteerimine ning 
dokumentatsioon.

Tel 5341 9510

lepikuelektritood@
gmail.com

M E T A L L I T Ö Ö D

METALLITÖÖD 
(keevitamine, lihvimine, polee-

rimine) 

Roostevaba, vask, alumiinium, 
messing, mustmetall 

Valmistame trepi käsipuid ning 
piirdeid. Valmistame detaile 
paatidele, autodele mootorra-
tastele jne vastavalt tellimu-

sele.

Ehituse 3, Rakvere
rakmettrans@outlook.com
Tel 5306 0060, 5341 3351

Rakmettrans

VIHMAVEERENNID
ÜHENDUSKOHTADETA
VIHMAVEESÜSTEEMID 

JA LISATARVIKUD
SEINA- JA

KATUSEREDELID
LUMETÕKKED JA
HOOLDESILLAD

nõustamine, müük ja paigaldus
Rennlux OÜ

www.rennlux.eu • info@rennlux.eu
5344 8787

VÕIMALIK KOOS PAIGALDUSEGA

INFO: 553 9330
LINNA PIIRES TRANSPORT TASUTA

VÕIMALIK KOOS PAIGALDUSEGA

INFO: 553 9330
LINNA PIIRES TRANSPORT TASUTA

KORTERI
VÄLISUKS
KORTERI
VÄLISUKS

alates
239 €
alates
239 €

Soojusta PUR vahuga.
Tel 5628 3528

Janmert OÜ teeb 
EHITUS- JA REMONDITÖID

Fassaadid, akende ja uste 
paigaldust jne.
Tel 5810 7352

Tel 5662 1147, 324 4103
enki.erel@gmail.com

TORUTÖÖD
Küte, vesi, kanalisatsioon,
ehitus, remont, hooldus.

BIODOM katelde paigaldus ja müük. 
Vaata biodom27.com

• Sise-, välis-,vee- ja kanali-

satsioonitrasside ehitus.

• Septikute, imbsüsteemide, 

mahutite müük ja paigaldus.

Septikutel eurosertifi kaat. 

Tehtud töödele garantii.

INFO: tel 503 5766 

vassivere.traktor@gmail.com

www.vassiveretraktor.ee

SANTEHNILISED TÖÖD.

Sise-, välis-, vee- ja kana-
lisatsioonitrasside ehitus. 

Septikute, imbsüsteemide, 
mahutite müük ja paigaldus.

Teemantpuurimine.

Vannitubade ehitus.

Info tel 508 9375

Ehitusettevõte 
Rastoni OÜ teostab 

erinevaid sise- 
ja välisehitustöid.

Küsi hinnapakkumist 
ja jõuame koostööni!

rastoniou@gmail.com
Rasmus +372 5543148

Argo +372 56875602

FASSAADITÖÖD
Seinte soojustamine

Krohvimine
KIVEX FASSAADIPLAATIDE 

müük ja paigaldus

reiskapaoy@gmail.com
Tel 511 0286

Katusetööd
Üldehitustööd
Katusetarvikute müük
Teraskatuste müük
Fassaadide ehitus
KÕIK EHITUSEST!

argrupp@hotmail.com

Tel: 5686 3083
Kain Kivisaar

Tel: 5668 5343
Mairo Kivisaar

Weckman Partner
Ida- ja Lääne-Virumaal

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

Vee- ja kanalisatsiooni-
torustike ehitus 

(sise ja välis). Septikute ja 
biosüsteemsete 

mahutite paigaldus 
San.tehnilised tööd. 
Hinnad mõistlikud. 

Info 5808 5965

• Rakvere Küttesalong pakub küt-
tesüsteemide paigaldust ning 
hooldust (pottsepp, korstnapühkija, 
keskküttespetsialist, soojuspumbas-
petsialist). kyttesalong@gmail.com, 
558 6786, Jaama pst. 5 Rakvere, www.
küttesalong.ee

• KÕIK ELEKTRITÖÖD. Tel 5052 
465

• Elektritööd. Tel 5349 5632

A&O meeskond
 teostab järgnevaid 

töid:
Terrasside ehitus
Piirdeaedade ehitus
Kuuride ehitus
Eramaja ehitus
Prügimajade ehitus
Tänavakivi paigaldus
Katuste ehitus 
Vundamentide ja 
soklite soojustamine
Lisaks teostame ka 
lammutustöid 

Küsi julgelt 
hinnapakkumist 

anlermaesepp@gmail.com
või helista meile
 +372 5566 6811, 
+372 5342 7327

A&O meeskond 
teostab kvaliteetselt 

järgnevaid  töid:  

Küttetorustiku paigaldus
Tarbeveetorustiku paigal-
dus/hooldus
Lekete likvideerimine 
24 h
Nõudepesumasina pai-
galdus
Boilerite paigaldus/
hooldus
Radiaatorite paigaldus/
hooldus
Keevitustööd
Üldehitus.

Küsi julgelt 
hinnapakkumist 

anlermaesepp@gmail.com
või helista meile 

+372 55666 811

• Mahutite/septikute/
biopuhastite müük 
ja paigaldus

• Täitematerjalide müük
• Kaevetööd
• Vee-, kanali- ja 

küttetorustike ehitus
• Vesipõrandakütte 

paigaldus
• Välistrasside ja 

liitumispunktide 
rajamine

Initex Grupp OÜ
Tel 5693 8220

Initex@hotmail.com

• Viin ära tasuta silma riivava ja ruumi 
võtva vanaraua. Pakkuda võib kõike, 
helista julgelt! Tel 5883 6185



4kW - 5278 EUR
6kW - 5309 EUR
8kW - 5422 EUR
10kW - 5593 EUR
13kW - 5732 EUR

8kW - 4890 EUR
12kW - 5375 EUR

VEEAUTOMAADID 
AQUAJET 

PUURKAEVUPUMBAD 3’’ JA 4’’

PEDROLLO

SOOME MAASOOJUS
PUMBAD OILON 
TARBEVEEBOILERIGA

R
R
R
R

ÕHK VESI SOOJUSPUMP 
NIBE SPLIT 

TARBEVEEBOILERIGA
10%

10%
UPUTATAV VEEAUTOMAAT 

DIVERTRON DAB

 274 EURALATES

KAUPLUSED ÜLE EESTI! Tallinn, Tartu, Pärnu, Viljandi, Rakvere, Jõhvi www.torujyri.ee Tel Rakveres: 324 5311 / 538 02167
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• Müüme Haljalas küttepuid. Leht-
puu, kuivad ja toored, transport, 
koorem 5-10 m3. Tel 5051 528

• Saetud-lõhutud küttepuud laotuna 
5 m3 alustele. Kõik puuliigid eraldi. 
Telli riidas puud koju. Tel 5399 3702

• Müüme Haljalas kuivi kase- ja le-
papuid (40liitrilises kotis). Halgude 
pikkus 30 cm. Hind lepal 2.80 €/kott 
ja kasel 3.20 €/kott. Tel 505 1528

• Müüme 3m küttepuud. Tel 5012 
905

• Müüa soodsalt saetud ja lõhutud kuivi 
küttepuid. Miinimumkogus 2 rm. Tel 
504 5632

• Müüa soodsalt 3m küttepuud. Tel 
5074 553

• Müüa soodsalt küttepuid koos veoga. 
Asume Kadrina lähedal. Tel 5199 4895

• Müüa soodsalt kütteklotse ja 
kaminapuid + veovõimalus. Tel 
5013 862

• Müüa lõhutud küttepuid. Tel 504 
5632

• Müüa soodsalt lõhutuid küttepuid 
(ka kuiva). Tel 5554 6093

• Müüa 3 m ja lõhutud küttepuid. Tel 
504 3326

• Müüa küttepuid aastaringselt koos 
kohaletoomisega, veokile laotult 5-15 
m3. Kuivad 38 cm ja toored 30-50 cm. 
Tel 503 0311

• Müüa küttepuid (märgi ja kuivi, lah-
tiselt ja võrgus). Tel 504 6111

• Müüa küttepuid aastaringselt koos 
kohaletoomisega, veokile laotult 5-15 
m3. Kuivad 38 cm ja toored 30-50 cm. 
Kontakt tel +372 503 0311

KUULUTUSED.KUULUTAJA.EE

OST

KODU

KAARDID 
ENNUSTAVAD. 
Tel 900 1727. 24H. 

www.ennustus.ee 

VÕIDU PANDIMAJA JA 

KOMISJONIKAUPLUS 

väikelaenud käsipandi 

tagatisel

ostame ja müüme uusi 

ja kasutatud koduma-

sinaid, elektroonikat 

ja tööriistu

e-sigaretid ja vedeli-

kud (erinevad tooted)

komisjonipood

 kõik kaubad -20 %

ROHIAIA 15A, RAKVERE

T. 555 67508 

AVATUD E - R 9-18 L 10-15

Ohtlike puude 
langetamine, 

puudehooldustööd, 
hekkide pügamine, 

kändude freesimine.

www.puulangetus.eu
Tel 5822 8154

MÄNGUASJAPOOD 
PÖIALPOISS 

.Rakvere Turu Kaubamaja, 
Laada 16

.Tapa Kaubanduskeskus 
Jaama tn 1

.Jõgeva Suur tn 5

.Paide Keskväljak 3

SUUR VALIK, 
SOODSAD 
HINNAD!

 3

Kupongi 
esitajale
kõik tooted

-10%

KÜTTEPUUD

OÜ PIKTER GRUPP 
MÜÜB 

KVALITEETSET 

KÜTTEPUUD

Lepp, sanglepp, 

kask, okaspuu. 

Hind alates 40 €/rm 

Tel 5043 246

MÜÜA 

SOODSALT 

3m KÜTTEPUUD. 

TEL 505 2239

KÜTTEPUUD
Pidevalt müüa saetud 
ja lõhutud küttepuid, 

veovõimalus. 
Asume Kunda lähedal.

Tel 523 4142

MÜÜA
KUIVI

KÜTTEPUID
Tel 504 5632

Müüa Vinnis 
küttepuid 
ja klotse

5783 8999

KUIVAD

TEL 5012 905

KÜTTE
KLOTSID

EHITUS

kuulutused.kuulutaja.ee
KUULUTA

• Rendi SAUNATÜNN ja veeda mõ-
nusalt aega! Esmaspäevast-reedeni 
50 €/ööpäev, laupäevast-pühapäe-
vani 70 €/ööpäev. Nädalavahetuse 
pakett 100 € (reede-pühapäev). 
Rakveres transport tasuta, väljaspool 
Rakveret 0,35 €/km. Lisainfo - www.
saunatünn.ee või tel 5841 6018

• Pakkuda pesuteenuseid. anton@
ns-tech.eu. Tel 5568 1138

• Pehme mööbli remont, veo võima-
lus. Tel 3227 822, 506 1547

• Puhastusteenindaja tunnistusega 
pakub koristus teenust: kodu-kon-
toripuhastus, nii igapäevast kui ka 
suur puhastust. Asukoht võiks olla 
Lääne-Virumaa. Hind kokkuleppel. 
Tel 5853 0966

• Õigusabi. Meristo õigusbüroo. Põhja 
25, Rakvere. Tel 514 1346, e-post me-
ristomonica@gmail.com. Vastuvõtt 
eelneval kokkuleppel.

• Vajad õigusabi? Helista tel 527 5175, 
kirjuta: kvoigusabi@gmail.com

• Hekkide lõikus, aedade/peenarde 
rajamine, tänavakivide paigaldus, ül-
dehitus ja katuste ehitus. Tel 5802 9561

• Muruplatsiabi: riisumine, niitmine 
traktori kui ka trimmeriga. Tel 5394 
2650

• Võsa lõikamine. Tel 5670 9080

• Hauaplatside ehitus. Tel 5834 4024

• Keldrite-, pööningute-, kuuride-, 
puhastamine ja prahi ära vedu. Tel 
5553 0770 

• Müün, paigaldan ja remondin õhk-
soojuspumpasid ja konditsioneere. 
Tel 502 4944

• Felix Bänd. Tel 5559 3419

• Tantsumuusika ja õhtu juhtimine 
Toits Bändilt. Tel 514 9885

• KV Bänd. Tantsumuusika igale eale. 
Tel 521 1269

• Ans. KALEVBAND. Tantsumuusika 
igale peole! Tel 5185 318, kalevband.
kalev@gmail.com

• TV-antennid, digi-, SAT-TVkomp-
lektid. Müük. Paigaldus. Konsultat-
sioon. Garantii. Tel 515 2235, 325 2179 
OÜ Mart Tali Kaubandus

• Arvutite kiire ja usaldusväärne 
hooldus ja remont. Kasutatud laua- ja 
sülearvutite ost ja müük. Utiliseerime 
vana elektroonikat. Asume Koidula 1, 
Rakvere Tsentrumi II korrus. Helista 
juba täna tel 551 2053 või tule läbi. 
Vaata ka www.hss.ee

• K.haridusega kogemustega bil.v. 
raamatupidaja pakub teenust. Aas-
taaruanded soodsalt. Tel 5568 6385

• Raamatupidamine mikro- ja väi-
keettevõtetele, FIE-le. Aastaaruanded. 
Tel 5386 3087

• Paberjooniste ja -mustrite (ka käsitsi 
joonistatud mustrite) digitaliseerimi-
ne. Tel 522 9250

www.kuulutaja.ee

• Müügiks 25 m3, 54 m3 mahutid, 5 
tonnine lekkevanniga mahuti, kütu-
setankurid, jpm. Müüdavad asjad on 
kasutatud. Küsi lisainfot fevgrupp@
gmail.com või tel 5814 9207

• Müüa alasi, sepasuruõhuhaamer, 
ääs, kruusatangid, pihid, rakised ja 
muud töövahendid. Asukoht Jõhvi. 
Tel 518 2471, eesti/vene

• Müüa soodsalt teler „Sharp“ 32 tolli, 
pimendavad rulood 2 tk (200x170), 
sügavkülmik – 4 sahtlit, diivanilaud 
65x130x50 uuspakendis. Hinnad kok-
kuleppel. Tel 5566 9310

• Müüa sauna- ja suitsuahjud, boile-
rid. Vajadusel kaup koju kätte ja pai-
galdus, hinnad soodsad. Tel 505 4355

• Müüa uus bensiinimootoriga puu-
lõhkumisemasin, survejõud 10 tonni. 
Hind ostes 720 €, müügiga kiire, hind 
450 €. Tel 5853 7131

• Müüa sauna ja suitsuahjud, boile-
rid. Vajadusel kaup koju kätte ja pai-
galdus, hinnad soodsad. Pottsepatööd. 
Tel 505 4355

• Müüa siseuksed, odavalt, eri mõõ-
dud. Tel 5397 4075

• Müüa kalmistupinke. Tel 5590 7361

• Pakun soodsalt autoraadio-makk 
(Grundig, BMW Reverse), villane 
vaip, diivanilaud, lauaserviis, vana 
trükimasin, plaadimängija-raadio, 
palju riideid kõikidele. Tel 5594 7776

• Ostame tuhandeid vanaaegseid ese-
meid, ka mööblit ja väärismetalle. 
Tühjendusostud majapidamiste lik-
videerimisel. Raha kohe, koju kutsed 
tasuta, üle Eesti. Antiigiäri, Pikk 7, 
Rakvere. Tel 324 0542, 528 2330, info@
hansaantiik.ee

• Ostan majapidamises olevat vana-
vara ja seisma jäänud asju: mööbel, 
nõud, mänguasjad, jalgrattad, garaaži-
tööriistu ja -tarvikuid. Paku julgesti! 
Tel 5616 5761

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. 
Tel 5672 7175

• Ostan roostevaba õlleankru. Tel 
5672 7175

• Ostan vanu eesti- ja nõukogudeaeg-
seid mänguasju. Tel 507 9984

• Ostan vene Norma mudel- ja män-
guautosid, pakkuda võib kõike, ka 
remonti vajavaid. Tel 5672 7175

• Ostan võrri, ka mittetöötava, nende 
osi (rattad, mootorid jne) ja õlleankru. 
Tel 503 1849

• Ostan maja likvideerimisel või koli-
misel seisma jäänud esemeid, pakku-
da võib kõike, ka kallimaid esemeid. 
Tel 503 1849

• Ostan vanaaegseid asju. vanaaeg-
sedasjad@gmail.com. Tel 5555 5527

• Ostan nõukaaegse vahvliküpsetaja, 
Vana Toomase lambi, vanu tasku-ja 
käekelli. Esemed võivad vajada pa-
randamist ja muud kila-kola. Paku 
julgesti! Tel 5031849

• Ostan veneaegseid vanu malmra-
diaatoreid. Tel 5553 0770

• Ostan Norma/Salvo ja teisi NSVL 
aegseid mänguautosid ning vanu 
1970-1990. a valmistatud Vene 1/43 
mudelautosid. Tel 529 1288

• Ostan vanu fotosid ja postkaarte 
aastani kuni 1950 (koha- ja linnavaa-
ted, sündmused jm). Pakkuda võib ka 
muud vanavara. Tel 5812 8287

• Ostan nõukogudeaegseid fotoapa-
raate, objektiive, vahvliküpsetajaid, 
portselan kujusid. Tel 5853 2215

• Ostan ehitusmaterjal OSB vineer-
plaate. Tel 5672 7175

• Ostan vanu vinüülplaate ja raama-
tuid. Tel 503 9650

• Maksujõuline kollektsionäär ostab 
kallilt vanu (enne 1950. a) postkaarte, 
fotosid, albumeid, koos fotodega, 
markidega ümbrikke. Ka kollektsiooni-
dena. Teemad – linnavaated, pulmad, 
matused, inimesed, pühadekaardid, 
sõjaväelased jm. Täiskirjutused hinda 
maha ei võta. AITA TALLETADA AJA-
LUGU! Tel 5878 3749

• Müüa saetud lõhutud küttepuud: 
sanglepp, lepp, metsakuiv kuusk. Tel 
5192 4320

• Müüa küttepuid (märgi ja kuivi, lah-
tiselt ja võrgus). Tel 504 6111

• Müüa küttepuid. Toores lepp 
- hind alates 40 €/rm, kuiv lepp - 
hind alates 55 €/rm, puulõhkumis 
teenus halumasinal - hind alates 11 
€/rm. Puud on laotud 5 m3 alustele, 
võimalusel saab ka väiksemale alu-
sele. Puu pikkuse lõikame vastavalt 
kliendi soovile. Transpordi võima-
lus. Tel 5347 7664, Erko, Kohala küla, 
Lääne-Virumaa

• Müüa Rakveres kuiva küttepuud ! 
Lepp 30 cm ja 40 L võrgus! Koti hind 
2.80 €. Korralikud! Tel 5567 5755

• Müüa Rakveres kuiva küttepuud 
40 L võrgus! Lehtpuu 20-30 cm ha-
lud. Koti hind 2.40 €. Tel 5567 5755

• Müüa Rakveres kuiva ahjupuud 
(lepp), 50 cm. Ruumi hind 44 € ja 
ostja transport!! Tel 5567 5755

Müüa Vinnis
kuivi kütteklotse 
40 l ja 1000 l

võrkudes.
Tel 508 3841

Toores lepp, 
hind alates 40 €/rm.

Kuiv lepp, 
hind alates 55 €/rm.

Puulõhkumis teenus ha-
lumasinal, 

hind alates 11 €/rm.

Puud on laotud 5 m3 alus-
tele, võimalusel saab ka 

väiksemale alusele.

Puu pikkuse lõikame 
vastavalt kliendi soovile.

Transpordi võimalus.

+372 5347 7664
Erko

Kohala küla, Lääne-Virumaa

• Katuseplekk, otse tootjalt, hind 
alates 6 €, vastavalt tellija mõõdule. 
Tel 553 9330

• Seoses raske haigusega kogenud 
mööblitisler müüb kvaliteetset kuiva 
puitmaterjali: tamm, mahagon, saar 
jm. Tel 5552 2757



Külmhoidla 
Matusetarbed

Transportteenused

AARE ROHUMETS
Matusetalituse korraldaja-muusik

Tallinna 15 Rakvere
RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ

tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED

/kuulutaja

KÜLASTA 
FACEBOOKIS
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TEATED

MUU

METS

OSTAN KAUBAALUSEID: 
EUR, FIN ja märgistamata.

Tel 5552 2789
Ed. Vilde 6a,

Rakvere

                     
                     
                    

E-R   9-18
L      10-15
P    Suletud

Ostame 

parima hinnaga 

METSAMAAD 
(ka hüpoteegiga). 

Pikter Grupp OÜ, tel 5043 246 
pikter@mail.ee

OSTAME 
metsakinnistuid, 

raieõigust ja 
metsamaterjali. 
Pakume metsa-

raieteenust. 
Tel 5665 4087

info@pohjapuit.ee

OSTAB:
• Metsamaad
• Kasvavat metsa
• Põllumaad
OSUTAME RAIETEENUST

Tel: 517 4176 ǀ metspuu@gmail.com
www.metspuu.ee

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618

www.haket.ee

Ostame Ostame 
kasvavat kasvavat 

ja ladustatud ja ladustatud 
võsa.võsa.

Raiume võsast puhtaks:Raiume võsast puhtaks:

kraavid, tee- ja põlluääred,kraavid, tee- ja põlluääred,

lepikud, haavikud jne.lepikud, haavikud jne.

Tel 505 2239Tel 505 2239

PÕLLUMAJANDUS

LOOMAD

VANAVARA

Müüa 
musta 
mulda 
Rakveres 
10 €/tonn.

Tel 501 7047

TUTVUS

Remm Puit OÜ
 Müüb Vinnis

ehituslikku saematerjali

Tel 508 3841
remmpuit@gmail.com

OÜ UHTNA PUIT
müüb 

EHITUSLIKKU SAEMATERJALI, 
VÄLISVOODRILAUDA (kuusk), 

SISEVOODRILAUDA 
(kuusk, mänd, saar), 

PÕRANDALAUDA 
(kuusk, mänd, kask, lepp), 

SAUNALAUDA 
(must lepp, haab), 
TERRASSILAUDA 
(mänd, kuusk). 

Võimalikud erinevad 
profi ilid ja laiused. 

Samas pakume paigaldust. 

Tel 528 8224 
www.uhtnapuit.ee

OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki 

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 3,50 eurot m². 
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 3 eurot jm

Tel 508 6435

Transpordi võimalus! 
Küsi pakkumist
tel 5682 7009

või 
uhtnasaeveski@gmail.com 

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 

soodsalt
ehituslikku 

SAEMATERJALI, 
TERRASSILAUDU, 
SAUNAVOODRIT, 

LAVALAUDASID JNE. 

• Müüa kvaliteetset musta mulda 
(sõelutud). Pakitud ja lahtine. 
Transpordiga. Tel 554 9113

• Müüa männikoore multši. Paki-
tud ja lahtine. Tel 554 9113

• Müüa soodsa hinnaga sealiha. Vaja-
dusel tükeldamine. Info tel 5354 3002 
või 513 3787

• Müüa suitsuvorsti ja maasinki 
väikehulgi, kohaletoomisega.  Info tel 
5196 2628 või 5351 7414

• Tapamaja müüb emise lihakehasid 
kohaletoomisega. Info tel 5351 7414

• Müüa HOBUSESÕNNIK. Al. 5 € 
sõiduauto kärutäis. Veltsi lähedal. Info 
tel 5665 5321

• Pakun väikese tasu eest kom-
postsõnnikut. Tel 5833 0153

• Müüa AB lehmikuid, pullikuid ja 
tiineid ammesid. Tel 507 9115

• Jumz kopp ja Jumz soolo 1989. a. 
Tel 5196 2965

• Ostan traktorite DT-20, T-25A, 
T-40AM, MTZ, JUMZ veneaegseid 
uusi varuosi ja kirjandust. Tel 5687 
5845

www.Ɵmberwise.ee 

Tel. 50 60 777 

Võsa ja 
hakkepuidu ost 

GiljoƟini teenus 

• Müüa lambaid koos talledega. Tel 
514 3787

• Ära anda kassipojad. Isased. Sün-
dinud 12.06.19. Söövad ise: kassitoitu, 
värsket kala, hiiri, tavalist toitu jne. 
Toas olles kasutavad liivakasti. Tel 
5647 8965

• Kolimise tõttu ära anda tõukassi se-
gaverelised pojad, Kiltsis. Tel 5397 4075

• Müüa eriliselt ilusad küüliku pojad, 
ainult lemmikloomadeks. Tel 5362 
4501

• Müüa 2-kuused pruunid Nick Brown 
noorkanad. Kanad on vabapidamisel, 
ilusad ja sõbralikud. Hind 5 €/tk. Asu-
koht Rakvere! Lisainfo ja ostusoovide 
edastamiseks helistada tel 5593 2226

• Müüa 6-kuune väga sõbralik tuhkru 
kutsikas. Tel 5863 8137

• Ostan vanu eesti- ja nõukogudeaeg-
seid mänguasju. Tel 507 9984

• Ostan seisma jäänud esemeid. 
Vanast naelast kuni mööblini. Tel 
5079 984

• Arli Puukool müüb viljapuid-, põõ-
said; maasika-, vaarika-, mustika-ja 
viinapuutaimi; roose, hortensiaid ja 
muid püsikuid - kolmapäev,14.08: 
Tapa turg 9.00, Rakvere turg 10.30, 
Tamsalu 12.30, Väike-Maarja Coop 
parkla 13.15, Rakke 14.00, Simuna 
14.30, Laekvere 15.00. Info tel 518 8465, 
www.arlipuukool.ee

• Tõrma küla Lääne-Virumaal tähis-
tab oma 800. aastapäeva 10. augustil 
kell 14.00. Kaasa piknikukorv. Info 
tel 515 6765 või marge.kruusimagi@
gmail.com

• Taaskasutuskauplus Maara Rakve-
res, Laada 14 – müügil suuri numbreid 
naiste riideid

• Head inimesed ja fi rmad palun 
annetage taastusraviks, kasvõi 1 €, 
vajan hädasti taastusravi. Pensionist 
ei jätku taastusraviks. Kontonum-
ber EE024204278649535007, Arvin 
Uutma, kiire! 

ANONÜÜMSED ALKOHOOLIKUD 
Kui tahad juua, on see sinu asi, 
kui soovid elada kainelt, on see 

meie ühine asi. 
Pikk 19, Rakvere 

(sissepääs hoovi poolt) 
igal laupäeval 18.00

• Mees Virumaalt vanusega 58, elukoht 
maal, töötan, mitte suitsetaja tutvuks 
toreda naisterahvaga. Tel 5820 7353

• Lihtne 58aastane mees soovib tut-
vuda naisega. Tel 5196 2965

• 62aastane mees tutvub naise-
ga vanuses 60aastat, kes oleks 
hea perenaine, sale, 173 cm pikk, 
materiaalselt kindlustatud, auto, 
terve, kellele meeldib Rakvere. Tel 
554 6490

• www.toonklaas.ee

• KAARDID ENNUSTAVAD. Tel 900 
1727. 24H. www.ennustus.ee

• NÕUANDELIIN tel 900 5020. Kui 
elumure vaevab ja vajad hingeabi, 
anname soovitusi. Vastame eraelu, 
tööd ja tervist puudutavatele küsi-
mustele. Kõne hind 0,97 eurot/min.

 • Parapsühholoogiline nõuandeliin. 
Kaardid ennustavad 900 0008, 1,87 
€/min.

kuulutused.kuulutaja.ee
KUULUTA
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V enemaal on ajaloo 
jooksul toimunud väga 
palju ülestõuse, vas-

tuhakke, mässe, millest üks 
ebaharilikumaid toimus 18. 
sajandi alguses Astrahanis. 
Täna 314 aastat tagasi puh-
kesid linnas rahutused, mida 
hakati nimetama pulmamäs-
suks.

1705. aasta 10. augustil 
(vana kalendri järgi 30. juulil) 
toimunud verised kokkupõr-
ked olid esile kutsutud mit-
mesugustest labastest kuulu-
juttudest. On ju ammustest 
aegadest teada, et kui rahva 
elujärg pole kõige parem, siis 
on inimesed kergesti nõus 
uskuma jutte, et kohe-kohe 
läheb olukord veelgi hulle-
maks.

Kõige vihatumaks inime-
seks Astrahani linnas oli tollal 
vojevood Timofei Rževski, 
keda tema alluvad põlgasid 
täiest südamest. Selleks oli ka 
põhjust, sest Timofei oli keh-
testanud suure hulga makse, 
mis laostasid lihtrahvast. Nii 
oli vaja maksu tasuda keldri-
te, saunade, sildade, ahjude, 
soola ja habemete eest. Sellele 
lisaks jättis vojevood strelet-
sid ehk sõdurid ilma leivapa-
jukist.

Ülestõusu peamisteks põh-
justeks olidki ebanormaalselt 
suur maksukoormus, sõduri-
te palkade vähendamine ning 
kohalike poliitikute korrupt-
sioon, omavoli ja kuritarvi-
tused. Kõige suuremat vas-
tumeelsust tekitas Astrahani 
elanikes aga vojevoodi era-
kordselt suur usinus ja agarus 
tsaar Peeter I korralduste täit-
misel, mis puudutasid habe-
mete pügamist ja euroopalike 

rõivaste kandmist.
Sellises pingelises olukor-

ras ilmus Moskvast Astraha-
ni keegi streletsipoeg Stepan, 
kelle kaks onu olid hukatud 
streletsimässudes osalemise 
eest. Stepan kutsus astrahan-
lased kokku ja selgitas neile, 
miks nad nii kehvasti elavad. 
Mehe sõnul olevat tsaar Pee-
ter I sõjas rootslastega hinge 
heitnud, aga Moskvas võtsid 
võimu neli bojaari, kes taha-
vad riigi neljaks osaks jagada 
ja need välismaalastele valit-
seda jätta.

Astrahani elanikud asusid 
neid jutte koheselt edasi aren-
dama ja levitama. Nii räägi-
ti, et kuna Moskvas valitseb 
suur segadus, siis on kohalik 
vojevood ja tema ametnikud 
kaotanud kristliku usu ning 
asunud habemeid maha ajama 
ja saksapärastes riietes ringi 
käima. Lisaks levisid kuuldu-
sed, nagu oleks tsaar tõstnud 
uusaastapidustused septemb-
rist jaanuarisse (nagu see 
on Euroopas) ning kavatseb 
aasta jagada 24 kuuks. Kõigi 
nende muutustega tahetakse 
õigeusk likvideerida ja vene 
rahvas latiniseerida.

Aga 1705. aasta augusti 
alguses hakkas Astrahanis 
levima uus kuuldus, nagu 
keelataks seitsmeks aastaks 
õigeusklike pulmade korral-
damine ja juba olevat kiriku-
meestele isegi teatatud, et õi-
geusklikke ei tohi enam paari 
panna. Veel teati rääkida, et 
kõik kohalikud abiellumiseas 
vene näitsikud antakse nai-
seks üksnes sakslastele, kes 
tuuakse Astrahani Kaasanist. 
Muide, tollal nimetati „saks-
lasteks“ kõiki lääneeurooplasi 

– nii prantslasi, inglasi, hol-
landlasi ja teisi.

Sellised kuulujutud ajasid 
Astrahani elanikel ihukarvad 
püsti ja neid haaras õudus. 
Seetõttu otsustasid kohalikud 
mehed oma tütred ja õed pan-
na kiiresti mehele, et nad ei 
jääks sakslastele. Ruttu-ruttu 
leiti kõigile neidudele peig-
mehed ja juba 9. augustil (uue 
kalendri järgi) peeti ühel ja 
samal päeval maha enam kui 
sada pulma. Linn, kus elas vä-
hem kui 20 000 elanikku, pi-
dutses täiel rinnal ja alkoholi 
voolas ojadena.

Pulmapidustustel läks kan-
gemat kraami ohtrasti tar-
binud rahvas väga hoogu ja 
Astrahanis otsustati kord 
majja lüüa. Pulmapeod kasva-
sid sujuvalt üle pulmalahin-
guks. Öösel kogunes kiriku 
juurde mitusada meest, kelle 
hulgas oli palju sõdureid. Nad 
tungisid kohalikku valitsus-
majja ehk kremlisse ja tapsid 
mõned ohvitserid. Ka kana-
lauta peitu pugenud vojevood 
Rževski leiti üles ja tapeti. 
Kokku löödi mässu ajal maha 
umbes 300 inimest, peamiselt 
ohvitsere ja ametnikke.

Hommikuks oli kogu linn 
mässajate kontrolli all. Astra-
hani uueks linnapeaks valiti 
kaupmees Jakov Nossov, aga 

linna ennast pandi valitse-
ma vanematest koosnenud 
koosolek. Uue võimu üheks 
esimeseks korralduseks oli 
tapetud ja arreteeritud endis-
te valitsejate varanduse kon-
fiskeerimine ning tobedate 
maksude tühistamine. Loodi 
koguni kasakate vabariik, mis 
püsis kuni 1706. aasta keva-
deni.

Tsaar Peeter I asus mässu 
puhkemise ajal Miitavi linnas 
(Jelgava), kust käskis koheselt 
saata Astrahani feldmarssal 
Boriss Šeremetjevi polgud. 
Sõjavägi jõudis Astrahani alla 
1706. aasta märtsis, kuid lin-
na vallutamine ei läinud väga 
libedalt, sest mässulised võit-
lesid iga ruutmeetri pärast. 
Alles pärast võimsat suurtü-
kituld andsid mässajad alla.

Kättemaks mässajatele oli 
karm. Mingi ports ülestõus-
nutest saadeti Moskvasse, 
kus tõmmati rattale, hukati 
ja suri piinamise tagajärjel 
365 inimest. Viimased huk-
kamised leidsid aset enam kui 
kaks aastat pärast mässu ma-
hasurumist, kui 8. veebruaril 
1708. aastal raiuti pead maha 
70 inimesel, viis ratastati ja 45 
poodi üles.

Allan Espenberg

1705: pulmapeost sai alguse riigivastane ülestõus

TÄNA MAAILMAS
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Ringtee 4, Rakvere ◆ E-R 9-19 ◆ L 9-16 ◆ P 10-15

Lai valik, mõistlik hind! 
www.magaziin.ee

3.50 €
4.40 €

2.50 €
3.60 €

0.59 €
0.83 €/0.79 €

Pakkumised KLIENDIKAARDIGA  

Lillepotid, -kastid, -alusedLemmikloomatarbed

-25%-20%

Mahlavalmistajale

L. kummikud

Kotad

5.90 €
8.00 €

4.50 €
5.90 €

Mahlapudel 
kaanega 1 l, 8 tk

Purk 1000 ml, 8 tk

Valik purgikaasi
82 mm, 10 tk

Pakkumised kehtivad 01.08.-28.08.2019 või kuni kaupa jätkub.

www.omaporsas.ee

Sealiha al 2,80 €/kg

Oma Põrsa lihapoest leiad
rikkaliku valiku värsket sealiha.

Müügil lai valik sealihast saslõkke,
grill-lihasid, grillribisid, grillkoote

ja toorvorstid.

Ootame Teid
Rakveres Vaala keskuses

Tallinnas Balti Jaama Turul
Mustamäe ja Nõmme turul

Tabasalus Klooga mnt 5a

Vaala keskuse lihapood avatud E-R 10-19, L-P 10-16

Asume Rakvere vallas Sireli tee 3

Tel. 503 7729, 322 4174

(Tapa teeristis)

Müügil rikkalik valik heas korras kasutatud mootorsaage,
võsalõikureid, ja murutraktoreid Husqvarna, Jonsered j.t.
Soodsate hindadega müügil uued STIGA murutraktorid,
muruniidukid, trimmerid, hekilõikurid,
saed, oksapurustid ja akutooted.
Vaata ka lisa www.saed.ee

TAGAKAMBRI
KANGALAAT

9.-10. august ja
12-13. august

kaupluse A&E Kangad

Rakveres, L. Koidula tn 2

TAGARUUMIS
(sissepääs läbi kaupluse)

Suur valik KARDINA- ja RÕIVAKANGAID 1-4 €/m

MÖÖBLIRIIDED 5 €/m

220-240 cm laiad VOODIPESUKANGAD 3,50-4,00 €/m

Valik voodipesu laadahindadega!

TEHNOÜLEVAATUS: sõiduautod, veoautod, bussid, haagised, traktorid,
mootorrattad, rahvusvahelises liikluses osalevate sõidukitele

Sõidumeerikute taatlemine. Tulekustutite kontroll.

Rakveres:
Avatud E-R 8-18, L 9-14

Tel 322 4780

Lepna tee 7, Rakvere vald

Tapal:
Avatud E-R 9-17, L 9-13

Tel 327 1124

Paide mnt 7i
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